

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		303-343 3,4*3,15		10,71000				
89	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	145,99000	1139,75	174 996,21	801-1	RTS 23/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmejení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.						
		vč. úpravy pro osazení zarubní (pouzder)						
		D.1.1.12						
		308-314						
		3,4*(3,15*2+2,1)		28,56000				
		316						
		3,4*(2,55+2,3)		16,49000				
		-0,6*2,0		-1,60000				
		318-319						
		3,4*(0,95+2 15*2+2,55+2,45)		34,85000				
		-1,0*2,05*2		-4,10000				
		321						
		3,4*(1,5+2,1+2,8)		21,76000				
		-1,0*2,05		-2,05000				
		333-332						
		3,4*(3,15+0,3+3,3)		22,95000				
		-0,6*2,0		-1,60000				
		326-327						
		3,4*3,15		10,71000				
		335-336						
		3,4*3,15		10,71000				
		337-338						
		3,4*3,15		10,71000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
90	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	8,00000	273,35	2 186,40	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.12						
		8		8,00000				
91	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	7,00000	989,30	6 057,10	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1.12						
		7		7,00000				
92	342263340R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení pískárny	kus	1,00000	409,90	409,90	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1.12						
		1		1,00000				
93	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie	kus	16,00000	183,20	2 915,20	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1.12						
		16		16,00000				
94	342091044R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q4	m2	934,84625	153,00	143 031,48	801-1	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 342264051RT1						
		59,06625		59,06625				
		výměra - viz položka 342264051RT2						
		12,90375		12,90375				
		-0,45*(2,7+0,45+1,7+4,325+0,45+1,45+1,95*2+1,7)		-7,50375				
		výměra - viz položka 342264051RT3						
		44,0		44,00000				
		příčky, obklady stěn - viz oddíl 39						
		18,75*2		37,50000				
		174,89*2		349,78000				
		145,99*2		291,98000				
		18,36		18,36000				
		3,06+2,04+27,88+(11,0+4,25+21,42+2,04+3,23+1,53+4,42)*2		128,78000				
95	342266111RT1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	18,36000	736,00	13 512,96	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKE ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D 1.1.12 3,4*5,4		18,36000				
96	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	59,06625	670,40	39 598,01	801-1	RTS 23/ II
		D 1.1.04 (14,4+1,5+1,5+9,6+1,6+1,6+1,4) 1,0*1,25 (1,0*5,25+0,1*0,55) odskok 0,3*(5,35+0,4) 0,6*1,275 odskoky a doplnění skládaných podhledů 1,875*0,75 0,8*0,3 0,6*0,8 0,6*1,875 D 1.1.13 0,5*3,15 3,5+1,6+4,1+1,7+1,6 odskok 0,3*(3,15+0,5)		31 60000 1,25000 5,30500 1,72500 0,76500 1,40625 0,24000 0,48000 1,12500 1,57500 12,50000 1,09500				
97	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	12,90375	697,70	9 002,95	801-1	RTS 23/ II
		D 1.1.13 nad podhledem 0,45*(2,7+0,45+1,7+4,325+0,45+1,45+1,95*2+1,7) vlastní podhled 0,8*6,75		7,50375 5,40000				
98	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	44,70000	700,60	31 099,20	801-1	RTS 23/ II
		D 1.1.04 4,1 D 1.1.13 (4,0+5,2+5,0+4,9+5,1+11,0+4,7)		4,10000 39,90000				
99	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany.	kus	14,00000	455,40	6 375,60	801-1	RTS 23/ II
		D 1.1.04 3 D 1.1.13 5+6		3,00000 11,00000				
100	342264091R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	115,97000	107,50	12 466,78	801-1	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 342264051RT1 59,06625 výměra - viz položka 342264051RT2 12,90375 výměra - viz položka 342264051RT3 44,0		59,06625 12,90375 44,00900				
101	342264098RT1	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	27,46625	31,00	851,45	801-1	RTS 23/ II
		D 1.1.04 (1,5+1,5+1,6+1,6+1,4) 1,0*1,25 (1,0*5,25+0,1*0,55) odskok 0,3*(5,35+0,4) 0,6*1,275 odskoky a doplnění skládaných podhledů 1,875*0,75 0,8*0,3 0,6*0,8 0,6*1,875 D 1.1.13		7,60000 1,25000 5,30500 1,72500 0,76500 1,40625 0,24000 0,48000 1,12500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*3,15		1,57500				
		1,6+1,7+1,6		4,90000				
		odskok						
		0,3*(3,15+0,5)		1,09500				
102	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	30,30000	25,50	772,65	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.13						
		3,5+4,1		7,60000				
		D.1.1.04						
		4,1		4,10000				
		D.1.1.13						
		(4,0+5,0+4,9+4,7)		18,60000				
103	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	32,80375	20,00	656,08	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.04						
		9,6		9,60000				
		D.1.1.13						
		nad podhledem						
		0,45*(2,7+0,45+1,7+4,325+0,45+1,45+1,95*2+1,7)		7,50375				
		vlastní podhled						
		0,8*6,75		5,40000				
		D.1.1.13						
		(5,2+5,1)		10,30000				
104	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	10,20000	718,10	7 283,82	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.12						
		3,4*3		10,20000				
105	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	3,40000	1 071,20	3 642,08	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.12						
		315						
		3,4		3,40000				
106	342267112RT4	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	6,80000	1 071,20	7 284,16	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.12						
		3,4*2		6,80000				
107	34201632_100	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm	m2	3,06000	857,10	2 622,73		Vlastní
		D.1.1.12						
		3,4*0,6		2,04000				
		3,4*0,1*3		1,02000				
108	34201632_100I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm, impr	m2	2,04000	893,50	1 822,74		Vlastní
		D.1.1.12						
		318						
		3,4*0,6		2,04000				
109	34201632_150I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm - impreg	m2	27,88000	893,50	24 910,78		Vlastní
		D.1.1.12						
		314						
		3,4*0,85		3,23000				
		308						
		3,4*1,1		3,74000				
		333						
		3,4*2,85		9,69000				
		312						
		3,4*0,15		0,51000				
		326						
		3,4*3,15		10,71000				
110	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměnitelné (do 1m2) atd..., nezahmuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	11,00000	364,30	4 007,30		Vlastní
		■ 1.1.3 - 1 PP						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
		D 1 1 12 - 2 NP						
		10		10,00000				
111	342261110RT3	Příčka sádrokarton, ocel.koe, 1x oplášť, tl. 50 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 2 cm	m2	10,20000	829,50	8 463,96		Vlastní
		D 1 1 12						
		316						
		3,4*1,0		3,40000				
		318						
		3,4*1,0		3,40000				
		319						
		3,4*1,0		3,40000				
112	342262_200	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 200 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	4,25000	1 067,50	4 536,88		Vlastní
		D 1 1 12						
		3,4*(0,6+0,2+0,35+0,1)		4,25000				
113	342262_250	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 250 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	21,42000	1 067,50	22 865,85		Vlastní
		D 1 1 12						
		3,4*3,15*2		21,42000				
114	342262_300	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 300 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	2,04000	1 067,50	2 177,70		Vlastní
		D 1 1 12						
		3,4*0,6		2,04000				
115	342262_350	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 350 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	3,23000	1 067,50	3 448,03		Vlastní
		D 1 1 12						
		310-312						
		3,4*0,95		3,23000				
116	342262_450	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 450 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	1,53000	1 067,50	1 633,28		Vlastní
		D 1 1 12						
		316						
		3,4*0,45		1,53000				
117	342262_550	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 550 mm desky protipožární impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 12cm	m2	4,42000	1 067,50	4 718,35		Vlastní
		D 1 1 12						
		318-319						
		3,4*0,6		2,04000				
		321-322						
		3,4*0,7		2,38000				
118	342263365R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky	kus	2,00000	774,20	1 548,40		Vlastní
		D 1 1 12						
		2		2,00000				
119	342266111R99	Obklad konstrukcí sádrokartonem, desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace	m2	94,50297	827,10	78 163,41		Vlastní
		D 1 1 15						
		3,05*8,65*1,15		30,33988				
		{0,25*3+0,3+0,25*2}*(12,3)*1,15		21,92475				
		0,12*3*3,55*6*1,15		8,81820				
		0,1*3*(3,85*4+1,38*2+1,48*7,93*2)*1,15		12,24750				
		{0,16*2+0,32}*2,65*3*1,15		5,85120				
		0,2*3*(9,1+8,8+2,38)*1,15		13,98320				
		pro Z37						
		0,35*3,3*1,15		1,32825				
120	342266111RA3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	8,90250	784,20	7 071,26		Vlastní
		D 1 1 13						
		nad skládaným podhledem						
		0,3*(2,4+1,45+1,95+4,325+1,95+1,95+1,7+2,7)		5,52750				
		vlastní podhled						
		0,5*6,75		3,37500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.C	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
121	3429_03	Úprava sádkartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd. D.1.1.12 - 3.NP - 200	m	200,00000	273,30	54 660,00		Vlastní
122	34299_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd... výměra - viz položka 342264051RT1 - 59,06625 výměra - viz položka 342264051RT2 - 12,90375 výměra - viz položka 342264051RT3 - 44,0	m2	115,97000	67,40	7 816,38		Vlastní
123	28349014R	Dvířka revizní použít: stavební otvor, funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: plast; počet křidel: 1 D.1.1.04 - 3 D.1.1.13 - 5	kus	8,00000	301,60	2 412,80	SPCM	RTS 23/ II
124	55360260R	Dvířka revizní použít: stavební otvor, funkce: protipožární, kouřotěsné; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: kov; počet křidel: 1; požární odolnost: E, I; 30 D.1.1.13 - 6	kus	6,00000	2 976,80	17 860,80	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				51 293,21		
125	411385531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrickatových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. D.1.1.12 - 305 - 0,8*0,2	m3	0,16000	17 743,30	2 838,93	801-4	RTS 23/ II
126	413232211RT2	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm D.1.1.14 - střecha - 2*2	kus	4,00000	146,20	584,80	801-4	RTS 23/ II
127	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 XC2 - D 1 2-2 V1 0,25*0,21*16,0	m3	0,84000	3 406,50	2 861,54	801-1	RTS 23/ II
128	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení D.1.2-2 - V1 2*0,21*16,0	m2	6,72000	352,70	2 397,74	801-1	RTS 23/ II
129	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění D 1 2-2 - V1 - 2*0,21*16,0	m2	6,72000	107,60	704,26	801-1	RTS 23/ II
130	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. D.1.2-2 - V1 - 85,0/1000	t	0,08500	31 579,80	2 709,77	801-1	RTS 23/ II
131	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu. D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP - odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F 95,7*0,1	m3	9,57000	2 996,70	28 678,42	827-1	RTS 23/ II
132	411388533R00	Zabetonování otvorů o ploše do 4 m2 ve stropích vč. bednění, podpěrné kce, výztuže 120kg/m3	m3	0,41000	17 743,30	7 274,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.15 - 0,2*(3,15*1,0-0,55*2)		0,41000				
133	971351101RT4	D + M podepření podkopávaných anglických dvorků, vč. odstranění po zpětném zásypu D.1.1.3 - 1 PP 5,0*2	m2	10,00000	273,30	2 733,03		Vlastní
				10,00000				
Díl: 5		Komunikace		75 803,80				
134	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků tloušťka po zhuštění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním frakce 8/16 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM1 68,9 frakce 0/8mm D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	74,90000	82,99	6 201,72	822-1	RTS 23/ II
				68,90000				
				8,00000				
135	564241113R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků tloušťka po zhuštění 140 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním frakce 8/16 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM1 68,9	m2	68,90000	113,90	7 847,71	822-1	RTS 23/ II
				68,90000				
136	564761111R00	Podklad nebo kryt z kamene hrubého drceného tloušťka po zhuštění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	240,90	1 445,40	822-1	RTS 23/ II
				6,00000				
137	565171111RT3	Podklad z kamene obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 100 mm s rozprostřením a zhuštěním D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	1 366,30	8 197,80	822-1	RTS 23/ II
				6,00000				
138	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	41,00	246,00	822-1	RTS 22/ I
				6,00000				
139	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	36,40	218,40	822-1	RTS 22/ I
				6,00000				
140	577141312RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACC 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	698,10	4 098,60	822-1	RTS 23/ II
				6,00000				
141	564831111RT5	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 10 cm, štěrku frakce 16-32 mm D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 3 odměřeno kreslicím programem KM3 6,0	m2	6,00000	95,80	558,80		Vlastní
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
142	596215022R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 5 cm D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP, D.1.1.2.3 - odměřeno kreslicím programem KM1 68,9 KM2 4,3	m2	73,20000	281,50	20 605,80		Vlastní
				66,90000				
				4,30000				
143	599141111R99	Vyplnění spár živinou záplivkou D.1.1.2 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP, D.1.1.2.3 - (1,0+1,5*2)*4	m	16,00000	182,20	2 915,20		Vlastní
				16,00000				
144	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP, D.1.1.2.3 - odměřeno kreslicím programem KM1 68,9*1 15 KM2 4,3*1,15	m2	84,18000	277,80	23 368,37	SPCM	RTS 23/ II
				78,23500				
				4,94500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 276 710,41		
145	601016142RT1	Omlitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení výměra - viz položka 978011161R00 1361,0175	m2	1 361,01750	165,80	225 656,70	801-1	RTS 23/ II
				1 361,01750				
146	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omlitky), stropů, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) výměra - viz položka 978011161R00 1361,0175	m2	1 361,01750	72,80	99 218,18	801-1	RTS 23/ II
				1 361,01750				
147	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omlitky a zdívo), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) plocha na novém zdívo odměřeno kreslicím programem 456,32 D.1.1.3 - 1 PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16 18 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) -1,57*2,1*4 -3,15*(3,1*2+3,68)	m2	572,66000	54,70	31 324,50	801-1	RTS 23/ II
				456,32000				
				160,65000				
				-13,18800				
				-31,12200				
148	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omlitky), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) D.1.1.3 - 1 PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16, 18 103 15,1*(1,5*2+2,2*2) -1,17*2,1*4 výměra - viz položka 612473182R00 3576,13058 plocha na novém zdívo odměřeno kreslicím programem -456,32	m2	3 221,72258	63,80	205 545,90	801-1	RTS 23/ II
				111,74000				
				-6,82600				
				3 576,13058				
				-456,32000				
149	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omlitek stropů železobetonových rovných tvárnících a klenb v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. výměra - viz položka 978011161R00 1361,0175	m2	1 361,01750	212,70	289 488,42	801-4	RTS 23/ II
				1 361,01750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1 L. ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
150	611481211RT2	Vyzluzení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového trnalu	m2	68,05088	209,40	14 256,66	801-1	RTS 23/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na cca 10-15% plochy

výměra - viz položka 978011161R00

1361,0175/100*50/100*10

68,05088

151	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	326,34500	68,30	22 289,36	801-4	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 771475014RT1						
		326,345		326,34500				

152	612434133RT1	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz, sanační omítka / vyrovnávací tl. 20 mm, sanační omítka tl. 20 mm,	m2	135,36000	1 047,50	141 789,60	801-4	RTS 23/ II
		D 1.1.3 - 1.PP						
		výměra - viz položka 978023411R00						
		135,36		135,36000				

153	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	283,20550	200,40	56 754,38	801-1	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

v podezdí i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklad

D 1.1.12

308

Z

2,02*(2,05+1,5+1,35)

9,89800

-1,12*1,35+0,6*2,0)

-3,11200

0,3*(1,12*2+1,35)

1,07700

309

Z

2,02*1,65

3,33300

-0,7*2,0

-1,40000

310

Z

2,02*1,65

3,33300

-1,12*1,35

-1,51200

0,3*(1,12*2+1,35)

1,07700

311

Z

2,02*1,875

3,78750

-0,7*2,0

-1,40000

312

Z

2,02*1,575

3,18150

-1,12*1,35

-1,51200

0,3*(1,12*2+1,35)

1,07700

313

Z

2,02*(0,9+1,1+1,875)

7,82750

-0,7*2,02

-1,41400

314

Z

2,02*1,725

3,48450

-1,12*1,35

-1,51200

0,3*(1,12*2+1,35)

1,07700

316

Z

2,02*(0,65+1,0+1,05+1,15+2,55)

12,92800

318

Z

2,02*(0,9+1,05)

3,93900

319

Z

2,02*(1,25+1,0+0,6)

5,75700

321

Z

2,02*(0,6+0,3+1,65)

5,15100

333

Z

2,02*3,15

6,36300

-1,12*1,35*2

-3,02400

0,3*(1,12*2+1,35)*2

2,15400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	323	Z						
		1,9*(1,15+0,6)		3,32500				
	324	Z						
		1,9*(1,8+0,6)		4,56000				
	325	Z						
		1,9*(1,55+0,6)		4,08500				
	333	Z						
		2,02*(3,45*2)		13,93800				
		-1,12*1,35*2		-3,02400				
		0,3*(1,12*2+1,35)*2		2,15400				
		-1,1*2,0		-2,20000				
	328	Z						
		1,9*1,425		2,70750				
	340	Z						
		1,9*1,25		2,37500				
	336	Z						
		2,02*(3,15+1,3*2)		11,61500				
		-0,47*1,0		-0,47000				
		0,3*(0,47*2+1,0)		0,56200				
		-0,8*2,0		-1,60000				
	338	Z						
		2,02*(1,45*2+3,15)		12,22100				
		-1,12*1,35		-1,51200				
		0,3*(1,12*2+1,35)		1,07700				
	D.1.1.3	S14						
		Z						
		2,02*(5,65*2+3,1*2+1,0*8)		52,31800				
		-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)		-4,40000				
	S15	Z						
		2,02*(1,7*2+0,9*2)		10,50400				
		-0,7*2,0		-1,40000				
	S16	Z						
		2,02*(1,7*2+0,9*2)		10,50400				
		-0,7*2,0		-1,40000				
	S17	Z						
		2,02*(2,05+1,2+1,0*3+0,9+2,95*2+1,9*2)		34,03700				
		-(0,7*2,0+0,8*2,0)		-3,00000				
	S18	Z						
		2,02*(1,75*2+0,8*2)		10,70600				
		-0,7*2,0		-1,40000				
	S21	Z						
		2,02*(4,65*2+0,9*4+1,8*2)		34,13800				
		-(0,7*2,0+0,8*2,0)		-3,00000				
	S22	Z						
		2,02*(1,8*2+0,9*2)		10,90800				
		-0,7*2,0		-1,40000				
	S24	Z						
		2,02*(2,4*2+1,75*2+1,0*2)		20,80600				
		-(0,7*2,0+0,8*2,0)		-3,00000				
	S25	Z						
		2,02*(1,35*2+0,95*2)		9,29200				
		-0,7*2,0		-1,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNIČKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	612473182R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojné omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodištích na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství otvory do 1m2 zanechány D.1.1.15 NZ 2.6*(3.4*2+8.65*2+2.25+2.4*3.25+3.3) (0.9*2.1*2+1.15*0.85) -0.8*2.0*2 SZ 2.6*(2.25+3.15+0.2+3.225*2-2.4+5.1+0.45+0.35+0.6*2+3.15+3.35+3.0*2+5.05*2) -(1.1*2.0*2+1.5*1.0+1.5*1.0) D.1.1.3 S01 3.3*(0.8*2+1.35*2+2.15*2+0.7*2+1.17*2+1.03*2+3.0*2) 3.3*(1.85*2+3.15*2+1.625*4) -(0.8*2.0+1.1*2.0+1.25*2.0+0.6*2.0+1.57*2.1+0.9*2.1*2+3.4*1.4+1.17*2.1+1.1*2.0+1.75*2.05) S03 3.3*(3.6*2+1.4) S04 3.3*(1.5*2+1.9*2) -0.9*2.0 S06 3.3*(2.1*2+2.4) -(1.75*2.05+1.1*2.0*2+0.8*2.0*4+1.1*2.0*2) S07 3.3*(3.0*2+0.875*2+0.725*2+3.3*2) -0.8*2.0 S08 3.3*(5.25*2+2.85*2) -0.8*2.0 S09 3.3*(7.05*2+6.15*2+0.3*2+0.6*2) -(1.2*0.6+1.1*2.0) S10 3.3*(3.6*2+6.15*2) -(1.7*0.75+1.1*2.0) 0.6*(1.4*2+0.75*2) S11 3.3*(2.7*2+1.8*2) 0.8*2.0 S12 3.3*(0.3*2+1.35*2+2.38*2+1.17*2+0.95*2+25.2*2) -(0.8*2.0*9+1.17*2.1+1.1*2.0) S13 3.3*(7.15*2+0.6*2+5.85*2) -(0.8*2.0*2+1.2*0.6*4) 0.45*(1.2*4+0.6*2*2) S14 3.3*(3.25*2-1.15+1.9*2+1.05+0.9+3.1+3.8*2) 2.1*1.0*4 -(0.7*2.0*2+0.8*2.0) -(1.2*0.6*2) 0.45*(1.2*2+0.6*2*2) S15 3.3*(1.7*2+0.9*2) -0.7*2.0 S16 3.3*(1.7*2+0.9*2) -0.7*2.0 S17 3.3*(1.05+1.9+1.2+2.05+1.9*2+2.8*2+0.15*2) -(0.7*2.0+0.8*2) 2.1*1.0*4 -(0.8*2.0+0.7*2.0+0.8*0.8) 0.45*(0.8+0.6*2) S18	m2	3 576,13058	291,50	1 042 442,06	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,3*(1,75*20,9*2)		241,39500				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		S19, S20						
		3,3*(5,85*4+3 15*2+3,675*2)		122,26500				
		-(0,8*2,0*3)		-4,80000				
		-(1,2*0,6*3+0,8*0,6)		-2,64000				
		0,45*(1,2*3+0,8+0,6*8)		4,14000				
		S21						
		3,3*(3,85*2+1 8*2)		37,29000				
		2,1*0,9*2		3,78000				
		-(0,8*2,0+0,7*2,0)		-3,00000				
		-1,2*0,6		-0,72000				
		0,45*(1,2+0,6*2)		1,08000				
		S22						
		3,3*(1,8*2+0,9*2)		17,82000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		S23						
		3,3*(5,175*2+5,85*2)		72,76500				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		-1,2*0,6		-0,72000				
		0,45*(1,2+0,6*2)		1,08000				
		S24						
		3,3*(2,4*2+1 75*2)		27,39000				
		2,1*1,0*2		4,20000				
		-(0,8*2,0+0,7*2,0)		-3,00000				
		S25						
		3,3*(1,35*2+0,95*2)		15,18000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		S26						
		3,3*(4,15*2+3,2*2)		48,51000				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		S27						
		3,3*(3,0*2+4,35)		34,15500				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		S28						
		3,3*(3,0*2+3,675)		31,92750				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		S29						
		3,3*(5,025+3,8*2)		36,38250				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		S30						
		3,3*(3,7*2+3,1*2)		44,86000				
		-0,8*0,3		-0,24000				
		0,25*(0,8+0,6*2)		0,50000				
		S33						
		3,3*(1,9+1,5*2)		16,17000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		S32						
		3,3*(1,5*2+1,1)		13,53000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		S34-S36						
		3,3*(2,7*6+1,875*2+1,375*2+3,4*2)		97,35000				
		-(1,1*2,0*2+0,8*2,0+0,525*0,525*4)		-7,10250				
		0,45*(0,542*4*4)		3,90240				
		S37						
		3,3*(0,9*2+3,15*2)		26,73000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		S38, S39						
		3,3*(2,95*2+2,0*2+0,4*2+2,95*2+4,35*2)		83,49000				
		-(0,8*2,0*7)		-11,20000				
		0,35*(2,1*2+1,0)		1,82000				
		S40, S41						
		3,3*(5,95*2+5,35*2+3,1*4+0 45*2)		118,47000				
		-0,8*2,0*3		-4,80000				
		S42						
		3,3*(9,875*2+3,0*2+0,6+10,35-3,025*2)		99,82500				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		D.1 1 6 - 1 NP						
		204						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,3*(5,1*2+3,0)		43,56000				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,35*(1,35*2+1,65)		1,52250				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		204						
		3,3*(5,4*2+3,0)		45,54000				
		-1,2*1,65		-1,98000				
		0,35*(1,2*2+1,65)		1,41750				
		D 1 1 12 - 3 NP						
		301						
		3,3*(3,45*2+0,25*2+1,7*2)		35,64000				
		-(2,55*3,1+0,8*2,0)		-9,50500				
		0,3*(3,1+2,55*2)		2,46000				
		302, 304						
		3,3*((3,34+1,76+3,45)*2+6,75*2)		100,98000				
		-(1,2*1,65+1,65*2,2+1,17*2,1+0,6*2,0+0,8*2,0+1,6*2,25+1,585*2,1)		-17,79550				
		0,3*(1,2*2+1,65)		1,21500				
		305						
		3,3*(1,8*2+0,7*2)		16,50000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		307 331 :						
		3,3*(47,25*2+2,4*2+0,15+0,6*2)		332,14500				
		-(3,4*(0,65+1,2+2,7+0,7+1,6)+1,1*2,0*8+0,8*2,0*6+0,7*2,0*4+1,65*2,2+1,675*2,55+1,35*1,65*2)		-68,44625				
		0,3*(1,35*3+1,65*6+2,55+1,675*2)		5,95500				
		308						
		3,3*(1,5+1,35+3,15)		19,80000				
		-(1,35*1,65+0,8*2,0)		-3,82750				
		0,3*(1,365+1,65*2)		1,39950				
		309						
		3,3*1,65		5,44500				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		310 :						
		3,3*1,65		5,44500				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
		311						
		3,3*1,875		6,18750				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		312 :						
		3,3*1,575		5,19750				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
		313						
		3,3*(2,0+1,875)		12,78750				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		314						
		3,3*1,725		5,69250				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
		315						
		3,3*(7,25+4,55+0,6*2+3,7)		55,11000				
		-(1,1*2,0)		-2,20000				
		-1,35*1,65*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
		316						
		3,3*(1,0+1,05+1,15)		10,56000				
		317						
		3,3*(7,3+4,75+0,6*2)		43,72500				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		-1,35*1,65*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
		318						
		3,3*(1,05+0,9)		6,43500				
		320						
		3,3*(6,75+4,3-1,75+0,6*2)		34,65000				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		-1,35*1,65*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	319	3,3*(0,6+1,25+1 0)		9,40500				
	321	3,3*(1,65+0,45+0,6)		8,91000				
	322	3,3*(6,0+2,5+5,3)		45,54000				
		-(1,1*2,0)		-2,20000				
		-1,35*1,65*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	323	3,3*(5,225*2+0,6*2)		38,44500				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		-1,35*1,65*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	324	3,3*(7,05*2+0,6*4)		54,45000				
		-1,35*1,65*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
	325	3,3*(6,0+0,6+0,45+0,6+7,2)		49,00500				
		-1,35*1,65*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
	326-330	3,3*(3,45*2+1,95*2+3,15*2+5,55*2+5,0*2-(0,5+0,25*2))		122,76000				
		-(1,1*2,0+0,8*2,0*3)		-7,00000				
		-1,35*1,65*11		-24,50250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
	332-333	3,3*(1,1+3,15)		14,02500				
		-1,35*1,65*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	334	3,3*(14,25*2+2,4*2)		109,89000				
		-(1,1*2,0*2+0,8*2,0*6+1,6*2,25)		-17,60000				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
	335	3,3*(3,15+1,3*2)		18,97500				
		-(0,8*2,0+0,5*1,0)		-2,10000				
		0,3*(0,5+1,0*2)		0,75000				
	336	3,3*(1,35+1,9)		10,72500				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
	337	3,3*(5,25*2)		34,65000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		-1,35*1,65*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	338	3,3*(1,45*2)		9,57000				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
	339	3,3*(3,25*2+3 15)		31,84500				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
		-0,8*2,0		-1,60000				
	340	3,3*(6,0+0,45*3+8,55*2-0,2)		60,02500				
		-1,35*1,65*5		-11,13750				
		0,3*(1 35+1,65*2)*5		6,97500				
		-1,1*2,0*2		-4,40000				
	341	3,3*(5,4+6 0+1,8*2-0,3)		48,51000				
		-1,35*1,65		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)		1,39500				
		-1,35*1,6		-2,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		342 3,3*(3,3*2+6,0*2) -0,8*2,0 -1,35*1,65*2 0,3*(1,35+1,65*2)*2 343 3,4*(3,15+0,9*2) výměra - viz položka 612451121R00 -283,2055 nezměnitelné 5% 3405,33865/100*5			61,38000 -1,80000 -4,45500 2,70000 16,83000 -283,20550 170,29193			
155	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu na cca 10-ti% plochy výměra - viz položka 612473182R00 3576,13058/100*10	m2	357,61306	164,00	58 648,54	801-1	RTS 23/ II
					357,61306			
156	617421232RT2	Omlčky vnitřní světlíků a šachet vápenocementová štukové D.1.1.3 - 1 PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16 103 15,1*(1,5*2+2,2*2) -1,17*2,1*4 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) -1,57*2,1*4 -3,15*(3,1*2+3,68)	m2	218,25200	309,50	65 606,55	801-1	RTS 23/ II
					111,74000 -9,82800 160,65000 -13,18800 -31,12200			
157	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky D.1.1.3 - 1 PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16 15,1*(1,5*2+2,2*2) -1,17*2,1*4 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) -1,57*2,1*4 -3,15*(3,1*2+3,68) výměra - viz položka 612473182R00 3576,13058	m2	3 794,38258	5,30	20 110,23		Vlastní
					111,74000 -9,82800 160,65000 -13,18800 -31,12200 3 576,13058			
158	617481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky - světlíky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu na cca 10-ti% plochy D.1.1.3 - 1 PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16 15,1*(1,5*2+2,2*2)/100*10 -1,17*2,1*4/100*10 106 15,3*(3,15*2+2,1*2)/100*10 -1,57*2,1*4/100*10 -3,15*(3,1*2+3,68)/100*10	m2	21,82520	164,00	3 579,33		Vlastní
					11,17400 -0,98280 16,06500 -1,31880 -3,11220			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				419 639,75		
159	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, fólie hladká separační s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepkých) maltovin D.1.1.15 0,95*1,9 plochy opravovaných ploch vč. ploch s doplněným KZS D.1.1.20 nad soklem 95,6	m2	97,40500	40,30	3 925,42	801-1	RTS 23/ II
					1,80500 95,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
160	622311832RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanášení tepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0.03 W/mK. D.1.1.15 3,0*(3,675/2+9,35) -0,95*1,9	m2	31,75750	1 746,10	55 451,77	801-1	RTS 23/ II
161	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň čističnosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. plochy opravovaných ploch vč. ploch s doplněným KZS odměřeno kreslicím programem D.1.1.20 soklová část 58,95 nad soklem 495,6	m2	554,55000	109,20	55 565,91	801-4	RTS 23/ II
162	622471317RS7	Nátěr a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmoty silikátové, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. plochy opravovaných ploch vč. ploch s doplněným KZS odměřeno kreslicím programem D.1.1.20 soklová část 58,95 nad soklem 495,6	m2	554,55000	273,30	151 558,52	801-1	RTS 23/ II
163	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 plochy opravovaných ploch vč. ploch s doplněným KZS odměřeno kreslicím programem D.1.1.20 soklová část 58,95 nad soklem 495,6	m2	554,55000	58,10	29 446,61	801-1	RTS 23/ II
164	622311737SS	D + M doplnění KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd D.1.1.15 3,0*(3,675/2+9,35) -0,95*1,9	m2	31,75750	18,70	435,08		Vlastní
165	62957-07	D + M zapravení a doplnění KZS fasády a ostění vč. úpravy štukem pod finální nátěr, dle stávající D.1.1.15 1,15*0,85 D.1.1.12 325 1,35*1,65*1,15 D.1.1.3 - 1 PP 0,55*1,85*1,15 0,675*0,6*1,15 D.1.1.6 - 1 NP (0,9*1,5+0,9*2,1+0,9*1,0+1,35*1,65+0,5*1,0+0,45*1,65+0,6*1,0+1,35*1,65+1,35*1,65+1,5*0,9)*1,15 0,45*0,9*2,1*1,15 D.1.1.9 - 2.NP 1,35*1,65*0,8*1,15 0,45*1,65*1,15 0,5*1,0*1,15 D.1.1.3 - 1 PP doplnění plochy po odbourání schodiště nad terénem	m2	41,00620	3 005,80	123 256,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S.	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R.	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0.54		0.54000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 218 685,83		
166	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25. (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění D 1 1 3 K3 1 - sprch kouty 8*1,0*0,062 D 1 1 12 K2 1 - sprch kouty 4*1,0*0,066	m3	0,76000	3 969,80	2 782,82	801-1	RTS 23/ II
				0,49600				
				0,26400				
167	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25. (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F nový podkladní beton 95,7*0,1	m3	9,57000	3 415,70	32 688,25	801-1	RTS 23/ II
				9,57000				
168	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 18 XC2 7,75*3,88*(0,05+0,15)/2	m3	3,00700	3 461,20	10 407,83	801-1	RTS 23/ II
				3,00700				
169	631312121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru. D 1 1 3 - 1 PP S10 (1,0*2,15)*0,07	m3	0,15050	3 210,90	483,23	801-4	RTS 23/ II
				0,15050				
170	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výtuzě nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K1 - KD 16,3*0,066 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 - KD 56 8*0,066 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K3 - KD 160,8*0,062 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K4 - KD 44,5*0,062 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 5,4*0,053 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B3 - beton 7,2*0,057 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P2 - PVC 418 6*0,054 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P3 - PVC 120,8*0,05	m3	46,89920	408,70	19 073,90	801-1	RTS 23/ II
				1,07580				
				3 74880				
				9,96960				
				2 75900				
				0,28620				
				0,41040				
				22,60440				
				6,04500				
171	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výtuzě nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D 1 1 3 - 1 PP D 1 1 2 - 1 PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F nový podkladní beton	m3	9,57000	208,60	1 948,45	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		95,7*0,1		9,57000				
172	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K1 - KD 16,3*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 - KD 56,8*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K3 - KD 160,8*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K4 - KD 44,5*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 5,4*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B3 - beton 7,2*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P2 - PVC 418,8*3,301*1,3/1000 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P3 - PVC 120,9*3,301*1,3/1000 D.1.1.3 - 1.PP, D 1 1 2 - 1 PP odměřeno kreslícím programem kanalizace - značka F nový podkladní beton 95,7*3,301*1,3/1000	t	3,97460	21 275,90	126 708,66	801-1	RTS 23/ II
				0,06995				
				0,24375				
				0,69004				
				0,13096				
				0,02317				
				0,03090				
				1,79634				
				0,51882				
				0,41068				
173	632411901R00	Potěr ze suchých směsí nátěr nesavých podkladů kontaktní, Penetrace fugice: adhezi mřístek, ředidlo: bez nutnosti ředit s rozprostřením a uhlazením podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 - KD 56,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K4 - KD 44,5 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P4 - PVC 212,4	m2	313,70000	54,73	17 159,39	801-1	RTS 23/ II
				56,80000				
				44,50000				
				212,40000				
174	632415106RT3	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 6 mm, včetně penetrace, Penetrace s rozprostřením a uhlazením podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K5 - KD 73,7 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B2 - beton 126,6 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P4 - PVC 212,4	m2	412,70000	273,30	112 790,91	801-1	RTS 23/ II
				73,70000				
				126,60000				
				212,40000				
175	632443311R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládán a plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K1 - KD 16,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 - KD 56,8	m2	316,50000	409,90	335 503,15	801-1	RTS 23/ II
				16,30000				
				56,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNIČKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K3 - KD						
		160,8		160,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K4 - KD						
		44,5		44,50000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
		5,4		5,40000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B3 - beton						
		7,2		7,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		418,6		418,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P3 - PVC						
		120,9		120,90000				
		D 1 1 3						
		K3.1 - sprch kouty						
		-8*1,0		-8,00000				
		D.1 1 12						
		K2 1 - sprch kouty						
		-4*1,0		-4,00000				

176	632443312R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládáná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	653,52500	27,30	17 841,23	801-1	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, tří hadic na plochu, srovnání latí do roviny

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K1 - KD

16,3*3,05

49,71500

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K2 - KD

56,8*3,05

173,24000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K3 - KD

180,8*2,1

337,68000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K4 - KD

44,5*2,1

93,45000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

B1 - beton

5,4*0,6

3,24000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

B3 - beton

7,2*3,5

25,20000

D 1 1 3

K3 1 - sprch kouty

-8*1,0*2,1

-16,80000

D 1 1 12

K2.1 - sprch kouty

-4*1,0*3,05

-12,20000

177	632451034R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	767,63250	273,30	209 793,96	801-1	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty,

Vyspravení povrchu železobetonových panelů cementovou mazaninou

D.1.1.14 - střecha

osy D-H, 2-4

12,05*14,15

170,50750

osy A-C, 1-7

(12,05*27,2-3,45*9,35)

295,50250

osy A-C, 8-13

(12,05*20,0)

241,00000

NAD 4 np

8,85*6,85

60,62250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RAJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	631421311R00	Oprava bet. ploch opravným betonem tl. do 10mm v 30-ti% plochy, vč. penetrace Včetně pomocného pracovního lešení • výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K5 - KD 73,7 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B2 - beton 126,6 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P4 - PVC 212,4 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P2 - PVC 418,6 334,66000	m2	747,58000	180,40	136 209,08		Vlastní
179	66361222R00	Spokování rýh v podlahách D.1.1.3 - 1.PP S10 (1,0*2+2,15)*1,15 D.1.1.3 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F podkladní beton 251,7 podlaha v " neřešených místnostech " se stávající podlahou 55,6 4,77250 251,70000 55,60000	m	312,07250	625,80	195 294,97		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				24 993,05		
180	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1.2 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP (2,6+4,4+3,85+2,55+3,575*2+9,5+4,2) 34,25000	m	34,25000	234,90	11 449,78	822-1	RTS 23/ II
181	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého D.1.1.2 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP (2,6+4,4+3,85+2,55+3,575*2+9,5+4,2)*0,25*0,25 2,14063	m3	2,14063	2 898,70	6 414,83	822-1	RTS 23/ II
182	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody D.1.1.2 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP, D.1.1.23 (1,0+1,5*2)*4 16,00000	m	16,00000	74,90	1 188,80	822-1	RTS 23/ II
183	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá D.1.1.2 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP (2,6+4,4+3,85+2,55+3,575*2+9,5+4,2)*1,15 39,38750	kus	39,38750	150,80	5 939,64	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				616 692,11		
184	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. D.1.1-15 3,0*(9,35+1,5*2) 37,05000	m2	37,05000	41,00	1 519,05	800-3	RTS 23/ II
185	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení a zapravení fasády po kotvení. odměřeno kreslicím programem D.1.1.20 720 720,00000	m2	720,00000	41,00	29 520,00	800-3	RTS 23/ II
186	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami připečené za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení D.1.1-15 3,0*(9,35+1,5*2)*2 74,10000	m2	74,10000	26,20	2 089,62	800-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D 1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
187	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení odměřeno kreslicím programem D 1 1 20 720*6 4 320,00000	m2	4 320,00000	29,23	121 824,00	800-3	RTS 23/ II
188	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m D.1 1-15 3,0*(9,35+1,5*2) 37,05000	m2	37,05000	31,20	1 181,90	800-3	RTS 23/ II
189	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m odměřeno kreslicím programem D 1 1 20 720 720,00000	m2	720,00000	31,20	22 968,00	800-3	RTS 23/ II
190	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m výměra - viz položka 952901111R00 1328,3 1 328,30000	m2	1 328,30000	162,60	215 981,58	800-3	RTS 23/ II
191	943955141R00	Montáž lešeníové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky D.1.1.3 - 1 PP až D.1 1 12 řez D.1.1.16. 18 103 15,1*(1,5*2+2,2*2) 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) 111,74000 160,65000	m2	272,39000	68,60	18 958,34	800-3	RTS 23/ II
192	943955841R00	Demontáž lešeníové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky D.1.1.3 - 1 PP až D.1 1 12 řez D.1.1.16 15,1*(1,5*2+2,2*2) 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) 111,74000 160,65000	m2	272,39000	68,60	15 934,82	800-3	RTS 23/ II
193	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken odměřeno kreslicím programem D.1 1 20 720 720,00000	m2	720,00000	9,10	6 552,00	800-3	RTS 23/ II
194	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken odměřeno kreslicím programem D.1 1 20 720 720,00000	m2	720,00000	4,30	3 312,00	800-3	RTS 23/ II
195	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m odměřeno kreslicím programem D.1 1 20 80 80,00000	m	80,00000	136,00	10 928,00	800-3	RTS 23/ II
196	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m odměřeno kreslicím programem D.1 1 20 80*6 480,00000	m	480,00000	28,20	13 536,00	800-3	RTS 23/ II
197	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, odměřeno kreslicím programem D.1 1 20 80 80,00000	m	80,00000	50,10	4 008,00	800-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
198	94_001	Montáž, pronájem a demontáž - *Mobilní závěsné lávka, kompletně dle PD	den	30,00000	1 545,49	46 452,00		Vlastní
199	942991121Rxx	Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu	den	180,00000	455,40	81 972,00		Vlastní
200	70921155R	silovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; $\delta = 2\,500,0\text{ mm}$; $l = 20,000\text{ m}$; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m ² ; stínění 70 % odměřeno kreslicím programem : D.1.1.20 : 720*1,15	m2	828,00000	24,10	19 954,80	SPCM	RTS 23/ II
				828,00000				

Díl: 95	Dokontovací konstrukce na pozemních stavbách	306 785,97						
201	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svíslé z miner. plstě a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).	m2	4,65770	273,39	1 272,95	801-1	RTS 23/ II

D.1.1.3 - 1 PP

0,2*(1,85*2+1,13*2)*1,1

0,75*3,88*1,15

1,31120

3,34650

202	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 328,30000	52,89	70 134,24	801-1	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

D.1.1.3 - 1 PP - mimo místnost 1S31 (OS) ,

B1 - beton

1,1*2,9

B2 - beton

9,2+6,3+13,6+18,4+17,0

B4 - beton

6,6+3,0

K3 - KD

38,0+31,0+5,0+68,4+5,2+3,8+9,4

K4 - KD

14,4+1,5+1,5+9,6+1,6+8,8+1,6+4,1+1,4

K5 - KD

51,7+22,0

P3 - PVC

41,0+18,6+21,2+13,3+15,1+11,7

P4 - PVC

13,2+11,0

stávající teraco

63,3+12,2

D.1.1.12 - 3 NP

P2 - PVC

10,3+37,0+37,7+34,1+25,2+31,0+41,7+42,9+6,1+10,6+17,0+15,7+12,1+5,2+4,1+16,5+10,2+50,7+10,5

P4 - PVC

5,7+23,1+35,0+19,5+115,2+10,3

B1 - beton

1,4

K1 - KD

4,7+1,6+10,0

K2 - KD

3,5+1,6+4,1+1,7+4,0+5,2+5,0+4,9+5,1+11,0+6,0+4,7

D.1.1.15 - 4 NP

B2 - beton

62,1

B3 - beton

7,2

7,20000

203	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu D.1.1.3 - 1 PP	kus	2,00000	133,00	266,00	801-4	RTS 23/ II
		2		2,00000				

204	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu D.1.2-2 23,0 D.1.2-3 38,0	kus	51,00000	172,70	10 778,70	801-4	RTS 23/ II
				23,00000				
				38,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITÉKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
205	762086113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou D.1.1.14 - střecha 4	kus	4,00000	12 531,50	50 206,00	800-762	RTS 23/ II
				4,00000				
206	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP 1S06 3,4*2,6	m2	8,84000	728,70	6 441,71		Vlastní
				8,84000				
207	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky D 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP 1S06 1	ks	1,00000	2 732,50	2 732,50		Vlastní
				1,00000				
208	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... výměra - viz položka 952901111R00 1328,3*2	m2	2 656,60000	41,00	108 920,60		Vlastní
				2 656,60000				
209	95_044	Zakrývání stávajících podlah výměra - viz položka 952901111R00 1328,3*0,33	m2	438,13900	36,40	15 955,54		Vlastní
				438,13900				
210	95_AG_02	D+M vyčištění anglického dvorku, kompletní dle výkresu D.1.1.3 vyčištění angl. dvorku vč. vstupu a odtokového potrubí, vyspravení opravným betonem, otryskání a nový nátěr pochůzného roštu D 1 1 3 - 1 PP 14	ks	14,00000	2 732,50	38 255,00		Vlastní
				14,00000				
211	995101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K5 - K1 73,7 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B2 - beton 126,6	m2	200,30000	9,10	1 822,73		Vlastní
				73,70000				
				126,60000				
Díl: 96					2 391 017,82			
212	961044111R00	Bourání konstrukcí Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, D 1 1 2 - 1 PP B1S09 0,8*(1,0*0,3)*2 0,2*1,0*1,2	m3	0,72000	2 974,00	1 925,28	801-3	RTS 23/ II
				0,48000				
				0,24000				
213	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd., D 1 1 11 - 3 NP 3,4*(5,4*5+1,25+0,6+3,15+6,3+3,15*2+0,4) -(1,5*2,0+1,1*2,0) 3,4*(5,4*4+3,6+1,1+1,0+0,35+3,15*4+1,65) -(0,8*2,0+1,1*1,1+1,6*2,0) 3,4*(5,4*2+3,15*2+2,1+3,15+0,4+0,9+0,6) 2,5*(1,65+1,1) -0,6*2,0 D 1 1 2 - 1 PP 3,4*(2,1+0,15+4,6+4,15+4,75+1,2+1,4) -(1,8*2,0+0,8*2,0+1,1*2,0) 2,9*2,0-0,9*2,0 3,0*(5,25+2,4) -(1,2*1,2*2+0,8*2,0) 3,4*(5,85+3,45+0,85+1,7+2,4) -(0,8*2,0) 2,1*1,25 D 1.1.14 - střecha 2,68*(3,15+3,6) -0,6*2,0	m2	516,65800	150,70	77 860,36	801-3	RTS 23/ II
				153,00000				
				-5,20000				
				142,46000				
				-6,01000				
				82,45000				
				6,87500				
				-1,20000				
				62,39000				
				-7,40000				
				4,05800				
				22,95000				
				-4,48000				
				48,45000				
				-1,20000				
				2,62500				
				18,09000				
				-1,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
214	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd. D.1.1.11 - 3 NP 3,4*(3,15+1,5*2+0,25+0,15+0,5+0,5+0,15+0,4+0,5+0,5*1,25) -(0,6*2,0*3) 2,25*(1,7*2+0,8*2) 3,4*(0,6+0,1+0,5*2+0,1+0,6+0,5*2+0,15*2+0,6+0,2*2+0,4+0,2) 3,4*(0,25+0,6+0,15*5+0,6+0,4+0,9+0,4+0,35*2) 2,5*(1,2+1,5*2) -0,6*2,0*2 D.1.1.2 - 1 PP 3,4*1,8 -0,8*2,0 3,4*(0,25+0,3*2)*2 3,4*(0,3+0,2) 3,4*(0,55+0,15+0,5) 3,4*(0,15*2+0,2) 3,4*(0,9*3+0,3+0,05+0,25*2+0,4) 3,4*0,25*3 3,4*(1,5+0,75*2+1,2*2) -0,6*2,0*3	m2	184,06000	105,00	19 326,30	801-3	RTS 23/ II
215	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd. D.1.1.11 - 3.NP 0,45*(1,675*2,55-1,35*1,65) D.1.1.14 - střeška 0,25*2,68*8,4 -0,25*(1,15*0,85+0,7*1,5+1,15*0,85+1,5*1,0+1,15*0,85)	m3	5,17706	745,70	3 839,83	801-3	RTS 23/ II
216	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D.1.1.11 - 3 NP 3,4*0,2*0,35*2	m3	0,47600	438,70	1 936,18	801-3	RTS 23/ II
217	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D.1.1.11 - 3 NP ST 1,2*1,65	m2	1,98000	228,00	447,48	801-3	RTS 23/ II
218	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě D.1.1.5 - 1 NP 1,55*3 objem 0,47 m3	m	4,65000	222,50	1 034,63	801-3	RTS 23/ II
219	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D.1.1.11 - 3 NP 1,5*2,05*0,25 0,9*3,45*0,25 D.1.1.5 (1,65+1,5)*2*0,25 D.1.1.8 (1,65+1,5)*2*0,25 D.1.1.11 (1,65+1,5)*2*0,25	m3	6,27000	3 310,30	20 755,58	801-3	RTS 23/ II
220	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 D.1.1.11 - 3 NP CS ((1,5+1,6+1,6+2,8+2,4*1,1+2,0*1,2+3,2)*0,07+2,8*0,08)	m3	2,40210	3 457,70	8 389,47	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.2 - 1 PP CS (2,8+1,4+1,5+1,8)*0,08 0,475*3,45*0,08 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP šachty v 1 PP (1,1*1,3)*0,1*3			0,60000 0,13110 0,42900			
221	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP šachty v 1 PP (1,1*1,3)*0,1*3	m3	0,42900	3 454,70	1 482,07	801-3	RTS 23/ II
222	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D 1 1 11 - 3 NP CS (5,4+12,4+10,9+8,1)*0,07 (33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+20,3+20,3)*0,07 18,6+18,6+(18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)*0,07 9,9*0,07 D.1.1.2 - 1 PP CS (2,1*4,75+26,5+31,0+1,8+3,2+9,2+9,2+20,1+44,1+20,1+17,7+8,1)*0,07 (10,5+17,6+11,7)*0,07 (41,8+28,2)*0,07 D.1.1.2 - 1 PP (2,1*2,6)*0,1 D.1.1.14 - střeška (3,6*1,6*0,05+22,0*0,05) D.1.1.3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP : odměřeno kreslicím programem : kanalizace - značka F stávající podkladní beton 95,7*0,1 podlaha v * neřešených místnostech * se stávající podlahou : 26,0*0,08	m3	104,90625	2 681,80	281 337,58	801-3	RTS 23/ II
223	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm D.1.1.2 - 1 PP : NV 21,2*2,45+22,0 D 1 1 11 - 3 NP NV 106,6+35,6+21,9 D 1 1 2 - 1 PP : NV 30,0-0,475*3,45 D 1 1 11 - 3 NP : NV 18,9 D 1 1 2 - 1 PP : NV 11,2 D 1 1 11 - 3 NP : NV 5,7+1,2	m2	303,40125	278,10	84 679,29	801-3	RTS 23/ II
224	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm D 1 1 2 - 1 PP : (2,1*2,6)*0,1 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F stávající podkladní beton 95,7*0,1 D 1 1 3 - 1 PP, D 1 1 2 - 1 PP	m3	10,54600	1 539,40	16 169,70	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/NO45 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šachty v 1.PP (1,1*1,3)*0,1*3			0,42600			
225	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vč. odstranění soklů D.1.1.11 - 3 NP CS nad 4 (5,4+12,4+10,9+8,1) nad 1 (1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2) D.1.1.2 - 1 PP CS nad 4 (10,5+17,6+11,7) nad 1 (2,8+1,4+1,5+1,8)	m2	101,50000	60,40	6 130,60	801-3	RTS 23/ II
226	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vč. odstranění soklů D.1.1.2 - 1 PP NV 21,2*2,45+22,0 CS 2,1*4,75+26,5+31,8+1,8+3,2+9,2+20,1+44,1+20,1+17,7+8,1 D.1.1.14 - střeška (3,8*1,6)	m2	280,67500	106,60	29 919,96	801-3	RTS 23/ II
227	965082941R00	Odstanění násepů pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy D.1.1.2 - 1.PP (2,1*2,8)*0,8 D.1.1.3 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F 95,7*0,8 D.1.1.3 - 1.PP, D.1.1.2 - 1.PP šachty v 1.PP (1,1*1,3)*0,8*3	m3	84,36000	277,60	23 443,64	801-3	RTS 23/ II
228	966053121R00	Vybourání částí žimů ze železobetonu vyložených do 250 mm D.1.1.14 - střeška 9,35 0,8	m	10,15000	364,20	3 696,63	801-3	RTS 23/ II
229	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s ukožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.11 - 3 NP 17+4 D.1.1.2 - 1.PP 23+6 D.1.1.14 - střeška 1	kus	51,30000	15,90	810,90	801-3	RTS 23/ II
230	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s ukožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.11 - 3 NP 18 D.1.1.2 - 1.PP 5	kus	23,30000	28,80	657,80	801-3	RTS 23/ II
231	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným ukožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.2 - 1.PP 1 D.1.1.14 - střeška 1	kus	2,30000	27,80	55,80	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNIČKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
232	968072455R00	Vybourání a výmurtí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2	m2	62,80000	356,80	22 407,04	801-3	RTS 23/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		D 1 1 11 - 3 NP						
		0,8*2,0*4		4,80000				
		0,8*2,0*5		8,00000				
		0,9*2,0		1,80000				
		0,8*2,0*5		6,00000				
		0,9*2,0		1,80000				
		0,8*2,0		1,60000				
		D 1 1 2 - 1 PP						
		0,8*2,0*11		17,60000				
		0,9*2,0*4		7,20000				
		0,6*2,0*2		2,40000				
		0,6*2,0*6		7,20000				
		0,8*2,0		1,60000				
		D.1.1.14 - střeška						
		0,6*2,0+0,8*2,0		2,80000				
233	968072456R00	Vybourání a výmurtí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy přes 2 m2	m2	65,80000	275,60	18 134,48	801-3	RTS 23/ II
		D 1.1.11 - 3 NP						
		1,1*2,0*7		15,40000				
		1,5*2,0		3,00000				
		1,6*2,0		3,20000				
		1,1*2,0*5		11,00000				
		1,1*2,0*6		13,20000				
		D 1 1 2 - 1 PP						
		1,1*2,0*5		11,00000				
		1,45*2,0		2,90000				
		1,8*2,0		3,60000				
		1,25*2,0		2,50000				
234	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	2,40000	32,00	76,80	801-3	RTS 23/ II
		D.1.1.11 - 3 NP						
		1,2*2		2,40000				
235	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,15000	2 399,50	349,58	801-3	RTS 23/ II
		D 1.1.2 - 1 PP						
		0,15		0,15000				
236	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,45000	2 718,90	1 222,61	801-3	RTS 23/ II
		D 1 1 11 - 3 NP						
		0,15*3		0,45000				
237	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,25000	4 106,30	1 026,58	801-3	RTS 23/ II
		D 1 1 11 - 3 NP						
		0,25		0,25000				
238	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	9,85000	2 264,10	22 301,39	801-3	RTS 23/ II
		D 1.1.2 - 1 PP						
		0,5		0,50000				
		D.1.1.14 - střeška						
		9,35		9,35000				
239	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	1,80000	2 656,60	4 771,08	801-3	RTS 23/ II
		pro ZTI						
		0,45*4		1,80000				
240	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	5,65000	3 111,20	17 578,28	801-3	RTS 23/ II
		D 1 1 11 - 3 NP						
		0,45*3		1,35000				
		D 1 1 2 - 1 PP						
		(0,45+0,4*4)		2,05000				
		pro ZTI						
		0,45*5		2,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
241	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm D.1.1.2 - 1.PP 0,6	m	0,60000	4 130,00	2 478,00	801-3	RTS 23/ II
242	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm D.1.1.11 - 3 NP 3,4*2 D.1.1.2 - 1 PP 3,4*6	m	27,20000	443,90	12 063,20	801-3	RTS 23/ II
243	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm D.1.1.11 - 3 NP 2,02*12 3,4 2,02*12 2,02*10 D.1.1.2 - 1 PP 2,02*4 (1,25*2+1,4*2+1,55*2+0,75*2+0,7*2+3,0*2) 2,2*2 2,02*5 2,02*4 D.1.1.14 - střecha 2,68*2	m	125,40000	673,00	84 494,52	801-3	RTS 23/ II
244	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm D.1.1.11 - 3 NP 0,9*2*2	m	3,60000	1 157,00	4 165,20	801-3	RTS 23/ II
245	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm D.1.1.14 - střecha (1,5+1,0*3+0,35+2,68*2)	m	10,21000	1 381,00	14 101,03	801-3	RTS 23/ II
246	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm D.1.1.2 - 1.PP 1,8 3,45 D.1.1.14 - střecha 1,6 D.1.1.3 - 1 PP S10 (1,0*2+2,15)*1,15 D.1.1.3 - 1.PP, D.1.1.2 - 1 PP odměřeno kreslicím programem podlaha v " neřešených místnostech " se stávající podlahou 55,6 šachty v 1.PP (1,1+1,3)*2*3	m	81,62250	504,40	41 170,39	801-3	RTS 23/ II
247	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP odměřeno kreslicím programem kanalizace - značka F stávající podkladní beton 251,7 D.1.1.2 - 1 PP (2,1*2+2,6*2) D.1.1.14 - střecha (1,25+1,18)*2 0,8*0,2*2	m	267,16000	577,00	154 151,32	801-3	RTS 23/ II
248	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm D.1.1.11 - 3 NP 3,4*2 D.1.1.14 - střecha (3,15+0,75)*2 D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP šachty v 1.PP (1,1+1,3)*2*3	m	29,00000	1 155,50	33 509,50	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
249	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm D 1 1 11 - 3 NP (0,4*2+0,7*2+2,05*2+1,5*2+0,9*2+3,15*2) manipulační řezy (2,05+1,5*2+0,9*3) D 1 1 5 (1,65+1,5)*2 D 1 1 8 (1,65+1,5)*2 D 1 1 11 (1,65+1,5)*2	m	44,05000	1 450,00	64 313,00	801-3	RTS 23/ II
250	97103331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 11 - 3 NP 3	kus	3,00000	77,40	232,20	801-3	RTS 23/ II
251	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 14 - střecha 1	kus	1,00000	130,80	130,80	801-3	RTS 23/ II
252	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 11 - 3 NP 2 D 1 1 2 - 1 PP 3	kus	5,00000	77,40	387,00	801-3	RTS 23/ II
253	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 2 - 1 PP 1	kus	1,00000	268,20	268,20	801-3	RTS 23/ II
254	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů věnců omítek KZS, obkladů atd. D 1 1 11 - 3 NP 3,4*0,25*2 0,1*2,02*2 0,2*2,02 0,3*2,02 VZT 1,275*0,2 D 1 1 2 - 1 PP 0,3*2,02 0,15*2,02	m2	4,27800	298,50	1 234,20	801-3	RTS 23/ II
255	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 11 - 3 NP 1,2*2,02 0,775*2,02 0,8*2,02 0,625*2,02 0,9*2,02 1,2*2,02 0,5*2,02	m2	31,40450	163,60	5 137,78	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,75*2,02		1,51500				
		0,55*2,02		1,11100				
		0,5*2,02		1,01000				
		0,9*2,02		1,81800				
		0,9*2,02		1,81800				
		0,95*2,02		1,91900				
		D.1.1.2 - 1 PP						
		VZT						
		1,4*0,75		1,05000				
		1,55*0,7		1,08500				
		1,25*3,05		3,81250				
		1,55*2,2-1,45*2,0		0,51000				
		0,9*2,02*2		3,63600				
256	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. D.1.1.14 - střecha 0,3*1,5*1,0 0,3*(1,5*1,0-1,15*0,85) D.1.1.11 - 3 NP 0,25*0,8*1,25*2	m3	1,16925	1 157,90	1 353,76	801-3	RTS 23/ II
257	971052331R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D.1.1.14 - střecha 1	kus	1,00000	354,80	354,80	801-3	RTS 23/ II
258	971052351R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D.1.1.11 - 3 NP 1	kus	1,00000	1 299,10	1 299,10	801-3	RTS 23/ II
259	971052451R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D.1.1.11 - 3 NP 1	kus	1,00000	1 865,90	1 865,90	801-3	RTS 23/ II
260	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.2 - 1 PP 0,6*1,4*0,75	m3	0,63000	9 540,50	6 010,52	801-3	RTS 23/ II
261	971052651R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.2 - 1 PP 0,45*0,85*2,0	m3	0,76500	7 285,30	5 569,43	801-3	RTS 23/ II
262	972054221R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 100 mm bez odstranění podlahy a násypu. D.1.1.14 - střecha 1	kus	1,00000	173,30	173,30	801-3	RTS 23/ II
263	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu. D.1.1.11 - 3.NP 0,7*0,4*0,25	m3	0,07000	8 970,60	627,94	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
264	972054691R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu. D.1.1.14 - střeška 0,1*1,25*1,18 D.1.1.14 - střeška 0,17*3,15*0,75	m3	0,54913	6 523,66	3 033,17	801-3	RTS 23/ II
265	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.11 - 3 NP 0,3*0,6*1,0	m3	0,18000	3 936,80	708,98	801-3	RTS 23/ II
266	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.14 - střeška K 2	kus	2,00000	261,99	523,80	801-3	RTS 23/ II
267	974031157R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.11 - 3.NP 3,4	m	3,40000	226,40	769,76	801-3	RTS 23/ II
268	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřehování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.1.15 3*1,9*1,15*2 UPE 120 1,5*1,15 L50/5 1,6*2*1,15 D.1.1.12 L50/5 2*(1,1+1,2+1,3*8+1,6*7+1,65+2,25+2,4)*1,15*1,5 L70/8 2*(2,0*3+2,05)*1,15 D.1.1.12 3*(1,0+2,1)*1,15 D.1.1.3 - 1 PP L50/5 2*(0,75+1,0*3+1,3*6+1,6*2+2,1)*1,15 L70/8 2*(1,95+2,0)*1,15 D.1.1.3 - 1 PP 3*(1,0+1,8)*1,15	m	209,41500	227,29	47 579,09	801-3	RTS 23/ II
269	976085411R00	Vybourání mader, oblémků, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu (třídno vých., z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2 D.1.1.2 - 1 PP 2	kus	2,00000	98,80	197,60	801-3	RTS 23/ II
270	978011161R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výškou báním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 % D.1.1.04 - plochy bez stavebních úprav nřešeny/ (38,0+1,1+51,7+12,2+9,2+31,0+22,0+5 0+68,4+41,0+14,4+1,5+1,5+9,6+1,6+18,6+21,2+8,8+28 3+4,1+1,4+13,3+13,2+11,0+15,1+11 7+1,8+3 0+5,2+3,8+9,4+2,9+6 3+13,6+18,4+17,0+83,3) D.1.1.13 (5 7+23,1+6,6+15,3+1,4+115,2+4,7+3,5+1,6+4,1+1,7+4,0+1,6+37,0+5,2+37,7+5,0+4,9+34,1+5, 1+25,2+31,0+41,7+42,9+11 0+6,1+10,6+17,0+15 7+12,1+5 2+10,0+35,0+4 1+8,0+16,5+4,7+10 2+50,7+10,5+19,5) D.1.1.15 401 15 3 402 (82,1-3,05*8,65) 403	m2	1 361,01750	64,00	73 494,95	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,2		7,20000				
271	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % D.1.1.15: 2,6*(6,8+0,6*2+3,35+3,15+1,8+5,05*2+3,0*2+3,15+2,25+1,0) -(1,5*1,0+1,1*2,0*2+1,5*1,0) -(0,9*2,1*2+1,15*0,85) D.1.1.3 - 1.PP výměra - viz položka 978023411R00 135,36 D.1.1.3 - 1.PP až D.1.1.12 řez D.1.1.16 18 106 15,3*(3,15*2+2,1*2) -1,57*2,1*4 -3,15*(4,0+3,1*2+3,68) výměra - viz položka 978023411R00 3576,13068 plocha na novém zdivo odměřeno kreslicím programem -456,32 stávající obklad -450,395	m2	2 997,23808		248 171,31	801-3	RTS 23/ II
		100,88000 -7,40000 -4,75750 135,36000 160,65000 -13,18800 -43,72200 3 576,13058 -456,32000 -450,39500						
272	978023411R00	Vysekání, vyškábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového D.1.1.3 - 1.PP plochy sanační omítky 3,3*(1,1+1,9+1,8+1,875+5,05+3,675+4,35+3,15*2+10,35+3,2) -(0,6*0,95*3+1,2*0,6*10) 0,3*(0,6*3*2+0,5*3*2+1,2*10*2+0,6*2*10) 130,68000 -8,91000 13,59000	m2	135,36000		9 461,66	801-3	RTS 23/ II
273	978042110R00	Odstavení kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 100 mm, s omítkou D.1.1.14 - střecha 2,8*(0,55+0,4) 2,66000	m2	2,66000		375,86	801-3	RTS 23/ II
274	978059521R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D.1.1.11 - 3 NP B307 2,0*(3,15+1,7+0,2) -1,1*1,35 0,25*(1,35*2+1,1) B308 0,9*1,35 2,0*0,15 B311 3,3*(2,2+1,7+3,15+2,2+1,7) -(1,1*2,0+0,775*2,02+1,35*1,65*2) 0,25*(1,65*2+1,35*2)*2 B312-B316 2,0*(0,15+0,6+0,5*1,1+0,6*2,0+0,6*1,0+0,6*0,35) B317-B326 2,0*(0,6*5+1,0+1,2+1,0+1,0+0,45+0,3+0,6+0,8) 1,5*1,4 B330-B334 2,0*(1,5*2+1,65*2+1,4+1,65) -(2,0*(0,8+0,9-1,1*(1,35+1,2)+0,45*0,5)) 0,25*(1,1*2+1,35+1,2+1,1*2+0,5+0,45*2) B335 2,0*1,4 B336, B337 2,0*(1,5+3,6+2,0) 0,25*(1,35*2+1,1*4) -(0,9*2,0+1,1*2,0+1,35*1,1*2) B338-B342	m2	450,03950		75 021,58	801-3	RTS 23/ II
		10,10000 -1,48500 0,95000 1,21500 0,30000 36,13500 -8,22050 3,00000 15,00000 18,70000 2,10000 18,70000 1,76000 2,08750 2,80000 14,20000 1,77500 -6,97000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/No45 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(0,2+1,2+0,45+0,45+0,9)		6,40000				
		D.1.1.2 - 1 PP :						
		S08 :						
		3,3*(7,05*2+6,15*2-0,45*2)		84,15000				
		-(1,45*2,0+1,4*2,0+1,2*0,6)		6,42000				
		S16 :						
		2,0*(5,85+3,45*2+0,3)		26,10000				
		-(0,8*2,0+1,1*2,0)		-3,80000				
		S17 :						
		2,0*(7,275*2+0,6*2+0,6)		32,70000				
		-0,9*2,0		-1,80000				
		S19 :						
		2,9*(5,85*2+3,675*2)		55,24500				
		-(0,8*2,0*2+0,4*0,8+0,4*1,2)		-4,00000				
		0,25*(0,4*2*2+0,8*1,2)		0,90000				
		S20 :						
		2,0*(1,8*2+5,85*2)		30,60000				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		S21 :						
		2,0*(5,85*2+0,6*2+1,725+5,175)		39,60000				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		S22 :						
		2,0*(1,25+1,2*1,5)		7,90000				
		S23 :						
		2,0*(0,85+1,55)		4,80000				
		S15 :						
		2,0*1,6		3,20000				
		S36 :						
		2,0*(1,25+0,75+0,75)		5,50000				
		-2,0*0,7		-1,40000				
		S31 :						
		3,3*(3,1*2+3,7*2)		44,88000				
		-(1,25*1,97+0,8*0,5)		-2,86250				
		0,25*(0,5*2+0,8*2)		0,65000				
		S28, S29 :						
		2,0*(0,75+0,9+1,5*2+0,9+0,2)		11,50000				
		S02 :						
		2,0*(3,15+0,9*2)		9,90000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		D.1.1.14 - střeška :						
		1,25*1,4		1,75000				

275	711140102R00	Odstanění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	430,29600	31,20	13 425,24	800-711	RTS 23/II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K3 - KD						
		160,8*1,15		184,92000				
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP, 26,0*1,15		29,90000				
		odměřeno kreslícím programem						
		kanalizace - značka F						
		stávající podkladní beton						
		95,7*0,1		9,57000				
		podlaha v " neřešených místnostech " se stávající podlahou						
		26,0*0,08		2,08000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K4 - KD						
		44,5*1,15		51,17500				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		B1 - beton						
		5,4*1,15		6,21000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC						
		120,9*1,15		139,03500				
		D.1.1.3 - 1 PP						
		S10 :						
		(1,0*2,15)*1,15		2,47250				
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP :						
		šachty v 1 PP						
		1,1*1,3*1,15*3		4,93350				

Položkový soupis prací a dodávek

S.	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O.	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R.	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
276	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy D.1.1.2 - 1 PP (1,25*0,7*2+1,55*8,645+1,6*1,85+1,55*1,0*2+1,55*2,55)*1,1	m2	27,67848	46,80	1 295,35	800-711	RTS 23/ II
277	764334850R00	Demontáž lemování zdi na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm, D.1.1.14 - střecha 12,05 (8,85*2+7,15*2)	m	44,35000	70,30	3 096,72	800-764	RTS 23/ II
278	764421850R00	Demontáž oplechování fims rš od 250 do 330 mm D.1.1.14 - střecha 9,35 0,8	m	10,15000	62,60	634,38	800-764	RTS 23/ II
279	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami D.1.1.11 - 3 NP DO - vč. krtů otopných těles 0,8*(3,9*2+11,85-1,675+0,45)	m2	14,74000	162,80	2 399,67	800-766	RTS 23/ II
280	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů D.1.1.11 - 3 NP DO - vč. krtů otopných těles 0,8*(3,9*2+11,85-1,675+0,45)	m2	14,74000	29,00	427,46	800-766	RTS 23/ II
281	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových D.1.1.11 - 3 NP VS 3+4	kus	7,00000	185,80	1 300,60	800-766	RTS 23/ II
282	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 vč. odstranění soklů D.1.1.11 - 3 NP NV 106,6+35,6+21,9 CS 33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+20,3+20,3 D.1.1.2 - 1 PP CS 41,8+28,2+0,475*3,45 NV 30,6+0,475*3,45 D.1.1.14 - střecha 22,0	m2	543,50000	88,90	48 154,10	800-775	RTS 23/ II
283	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 vč. odstranění soklů D.1.1.11 - 3 NP NV 18,9 CS 18,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9 D.1.1.2 - 1 PP CS 17,1 NV 11,2	m2	242,70000	93,30	22 643,91	800-775	RTS 23/ II
284	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 vč. odstranění soklů D.1.1.11 - 3 NP NV 5,7 CS 9,9 D.1.1.2 - 1 PP 1,2	m2	16,80000	97,60	1 639,68	800-775	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
285	713102111R0X	Odstř. tep. izolace podlah, volně, tl. do 50 mm, vč. překrytí	m2	893,47375	14,70	13 134,06		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		CS						
		(5,4+12,4+10,9+8,1)		36,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2+2,8)		20,20000				
		(33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+20,3+20,3)		257,40000				
		18,6+18,6+(18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)		195,50000				
		9,9		9,90000				
		D.1.1.2 - 1 PP						
		CS						
		41,8+28,2		70,00000				
		2,1+4,75+26,5+31,0+1,8+3,2+9,2+9,2+20,1+44,1+20,1+17,7+8,1		200,97500				
		(10,5+17,6+11,7)		38,80000				
		(2,8+1,4+1,5+1,8)		7,50000				
		0,475*3,45		1,63875				
		D.1.1.14 - střecha						
		(3,6*1,6+22,0)		27,76000				
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP:						
		odměřeno kreslicím programem:						
		kanalizace - značka F						
		podlaha v " neřešených místnostech " se stávající podlahou						
		26,0		26,00000				
286	766812840RL	Demontáž kuchyňských linek vč. dřezu a horních skříněk	m	3,60000	183,59	660,60		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		L						
		1,3+2,3		3,60000				
287	96_BP	DMT betonového prahu, odvoz a likvidace	bm	0,80000	234,38	187,36		Vlastní
		D.1.1.2 - 1 PP						
		0,8		0,80000				
288	96_D	DMT ocelových stolků, odvoz a likvidace	bm	3,20000	760,74	2 498,24		Vlastní
		D.1.1.2 - 1 PP						
		2,0+1,2		3,20000				
289	96_DL	DMT dlažební lišty, odvoz a likvidace	bm	24,95500	38,60	973,25		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		(2,4+3,25+2,4)*1,15		9,25750				
		(5,55+0,15+5,85)*1,15		13,28250				
		2,1*1,15		2,41500				
290	96_DR	Výřezání polodrážky pro osazení zárubně, odvoz a likvidace	bm	0,80000	1 171,10	936,86		Vlastní
		D.1.1.2 - 1 PP						
		0,8		0,80000				
291	96_DŽ	DMT žebřík na stěně, odvoz a likvidace	ks	1,00000	312,30	312,30		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		1		1,00000				
292	96_M	DMT média, odvoz a likvidace	ks	5,00000	39,00	195,00		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		5		5,00000				
293	96_MVD	DMT DŘEVĚNÉHO VODÍČÍHO MADLA, odvoz a likvidace	bm	29,20000	39,00	1 138,80		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		2,6+1,4+2,7+3,4+1,6+0,3+1,4+3,4+1,05+1,1+0,6+1,1+0,15+2,0+6,4		29,20000				
294	96_OK	DMT ocelové kce, tahokov, DTD desky, odvoz a likvidace	ks	21,42000	427,40	9 197,75		Vlastní
		D.1.1.11 - 3.NP						
		3,4*3,15		10,71000				
		D.1.1.2 - 1 PP						
		3,4*3,15		10,71000				
295	96_PS	DMT plechového schozu prádla, odvoz a ekologická likvidace	ks	1,00000	3 903,60	3 903,60		Vlastní
		D.1.1.2 - 1 PP						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
296	96_SK	DMT sprchového koulu vč. vaničky a zástěny, odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 1 D.1.1.2 - 1.PP 4	ks	5,00000	234,70	1 171,00		Vlastní
				1,00000				
				4,00000				
297	96_SS	DMT sprchového sedátka, odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 1	ks	1,00000	156,20	156,20		Vlastní
				1,00000				
298	96_V	DMT výtahu, výtahového stroje, rozvaděče a veškerého příslušenství, odvoz a ekologická likvidace D.1.1.2 - 1.PP 1	ks	1,00000	40 597,70	40 597,70		Vlastní
				1,00000				
299	96_VE	DMT ventilátorů, odvoz a ekologická likvidace D.1.1.14 - střecha 2	ks	2,00000	780,70	1 561,40		Vlastní
				2,00000				
300	96_Z	DMT žaluzie, odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 1,35*1,65*(15+21+26)	m2	138,10500	38,00	5 386,10		Vlastní
				138,10500				
301	96_Z.1	DMT polepu, odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 2,55*1,65	m2	4,20750	78,10	328,61		Vlastní
				4,20750				
302	962031116RIP	Bourání přechů z cihel pálených plných tl. 140 mm, izolační přízdívky D.1.1.2 - 1.PP (1,25*0,7*2+1,55*8,645+1,6*1,85+1,55*1,0*2+1,55*2,55)*1,1 2,25*(1,7+4,2)	m2	40,95348	150,70	6 171,69		Vlastní
				27,67848				
				13,27500				
303	9629906	Bourání zdíva - dorovnání rozměrů, nezměnitelné tvary D.1.1.11 - 3.NP 3,4*(0,15*(0,25+0,4+0,3))	m3	0,48450	741,70	359,35		Vlastní
				0,48450				
304	965_07	Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, žaluzií, - odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 1,35*1,65+1,35*1,65+0,5*1,0+1,35*1,65 D.1.1.2 - 1.PP 1,2*0,6*4	m2	10,06250	180,20	1 964,20		Vlastní
				7,16250				
				2,86000				
305	965_07.1	Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace D.1.1.11 - 3.NP 1,1*1,1 2,5*2,25 D.1.1.2 - 1.PP 1,2*1,2*2	m2	9,71500	195,20	1 896,37		Vlastní
				1,21000				
				5,62500				
				2,86000				
306	965_09	Demontáž kompletních skladeb plochých střeš na nosnou kci, - odvoz a likvidace VC. ODSTRANĚNÍ VPUSTI, ODVĚTRÁKANALIZACE, VĚTRACÍCH KOMINKŮ atd... vč. vnitřní strany atik D.1.1.14 - střecha osy D-H, 2-4 (0,21+0,45)/2*12,05*14,15 osy A-C, 1-7 (0,27+0,45)/2*(12,05*27,2-3,45*9,35) osy A-C, 8-13 (0,27+0,45)/2*(12,05*20,0) NAD 4 np (0,27+0,45)/2*8,85*6,85	m3	271,23246	1 733,19	480 922,31		Vlastní
				56,26748				
				106,36090				
				8,76000				
				21,82410				
307	965048150RAY	Dočištění povrchu nosné kce podlah a střeš po odstranění bouraných vrstev D.1.1.1 - 3.NP CS (5,4+12,4+10,9+8,1) (1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2+2,8) (33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+20,3+20,3) 18,6+18,6*(18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)	m2	2 296,80750	53,80	123 568,24		Vlastní
				36,80000				
				20,20000				
				257,40000				
				195,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,9		9,90000				
		NV						
		(106,6+35,6+21,9)		164,10000				
		18,9		18,90000				
		5,7		5,70000				
		D 1 1 2 - 1 PP						
		CS						
		41,8+28,2+0,475*3,45		71,63875				
		18,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9		195,50000				
		(10,5+17,6+11,7)		39,80000				
		(2,8+1,4+1,5+1,8)		7,50000				
		9,9		9,90000				
		2,1*4,75+26,5+31,0+1,8+3,2+9,2+20,1+44,1+20,1+17,7+8,1		200,97500				
		NV						
		30,0-0,475*3,45		28,36125				
		21,2*2,45+22,0		73,94000				
		106,6+35,6+21,9		164,10000				
		1,2		1,20000				
		D.1.1.14 - střeška :						
		osy D-H, 2-4 :						
		12,05*14,15		170,50750				
		osy A-C, 1-7 :						
		(12,05*27,2-3,45*9,35)		295,50250				
		osy A-C, 8-13						
		(12,05*20,0)		241,00000				
		NAD 4 np :						
		8,85*6,85		60,62250				
		D.1.1.14 - střeška :						
		(3,6*1,6+22,0)		27,76000				
308	967581801R00	Demontáž podhledů plyných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů	m2	56,17875	130,40	7 325,71		Vlastní
		D.1.1.2 - 1 PP						
		(0,6+0,55)*(3,675+4,875+7,275)		18,19875				
		odskok :						
		0,6*(3,675+4,875+7,275)*4		37,98000				
309	970231450R00	hl. řezu 450 mm	m	5,10000	2 778,40	11 069,04		Vlastní
		D 1 1 11 - 3.NP						
		2,55*2		5,10000				
310	970251450R00	Řezání železobetonu hl. řezu 450 mm	m	4,80000	2 709,10	13 003,68		Vlastní
		D 1 1 2 - 1 PP						
		2,0*2+0,8		4,80000				
311	972054343R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. nad15 cm	kus	1,00000	585,60	585,60		Vlastní
		D.1.1.11 - 3 NP						
		1		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				204 014,22		
312	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	885,47838	235,40	204 014,22	801-4	RTS 23/II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly						
		17,19,21,22,35,38,38,39,40,41,43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,						
		67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,79,80,81,83,85,86,87,88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,104,105,106,						
		107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,123,124,125,126,127,128,130,131,132,133,134,						
		135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,						
		160,161,162,163,164,166,167,168,169,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,183,184,185,186,187,190,						
		191,195,196,200,201,202,205,213,214,215,216,217,219,233,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,						
		261,265,268,267,302						
		Součet : 885,47838		885,47838				
Díl: 994		Požární ochrana				29 603,10		
313	994-1.12	D + M hasicí přístroj s hasicí schopností dle PBR	ks	19,00000	1 366,30	25 959,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
314	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBR	sada	1,00000	3 643,40	3 643,40		Vlastní

Díl: 711	Izolace proti vodě					286 250,73		
315	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svíslá, , nopovou fólii včetně uchycovacích prvků	m2	11,24305	254,79	2 560,04	800-711	RTS 23/ II

D.1.1.3 - 1 PP, D 1.1.18

1,15*3,88*1,15

5,13130

2,55*1,9*1,15

5,57175

doplnění plochy po odbouraném schodišti

pod terénem

0,54

0,54000

316	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	23,82930	35,90	841,17	800-711	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

D.1.1.3 - 1 PP

(2,1*1,85-1,4*0,75+0,6*(1,4*2+0,75*2))*1,15

6,22725

1,9*3,88*1,15

8,47780

2,55*1,9*1,15

5,57175

D.1.1.3 - 1 PP

S10

(1,0*2,15)*1,15

2,47250

doplnění plochy po odbouraném schodišti

pod terénem

0,54

0,54000

nad terénem :

0,54

0,54000

317	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	131,93345	271,99	35 753,96	800-711	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

vč. Přebroušení a vyrovnaní podkladu - betonová plocha.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

B4 - beton

9,6

9,60000

stěny

1,25*(2,0*2+1,5*2)

8,75000

XC2

D.1.1.3, D 1.1.16

nasávací komora požárního větrání

stěny

2,613*(1,85*2+1,85)

13,45695

1,3*1,85

2,40500

1,5*3,3*2

9,90000

1,3*(1,45*2+1,2*2)

6,89000

1,13*(1,45*4,55*2)

11,92150

-0,75*1,45*2

-2,17500

0,2*1,45

0,29000

strop + dno

4,55*1,45*2

13,19500

4,75*1,85*2

17,57500

D.1.1.3 - 1 PP, D 1.1.2 - 1 PP

šachty v 1. PP

dno

(1,1+1,3)*2*3

14,40000

stěny

2*0,75*(0,95*2+1,3*2)*3

20,25000

strop

2*(0,95*1,15-0,6*0,6)*3

4,39500

0,15*(0,6*4)*3

1,08000

318	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové ro... Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...	m2	413,71250	354,40	147 447,14	AP-PSV	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	--------	------------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K3 - KD

160,8*1,15

184,92000

26,0*1,15

29,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K4 - KD

44,5*1,15

51,17500

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B1 - beton 5,4*1,15 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P3 - PVC 120,8*1,15 D 1 1 3 - 1 PP S10 (1 0*2,15)*1,15		6 21000 139,03500 2,47250				
319	711150016RAC	Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové ro..., Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; homí strana: minerální...	m2	21,35680	452,20	9 657,54	AP-PSV	RTS 23/ II
		D 1 1 3 - 1 PP (2,1*1,85-1,4*0,75+0,6*(1,4*2+0,75*2))*1,15 1,9*3,88*1,15 2,55*1,9*1,15 doplnění plochy po odbouraném schodišti pod terénem 0,54 nad terénem 0,54		 6,22725 8,47780 5,57175 0,54000 0,54000				
320	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetlačení pásky další vrstvou izolační stěrky. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 - KD 56,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K4 - KD 44,5 za obkladem - cca 30% plochy výměra - viz položka 781475116RU2 448,2035/100*30	m2	235,76105	316,80	75 160,62	AP-PSV	RTS 23/ II
321	28323113R	lůže izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HDPE D 1 1 3 - 1 PP D 1 1 18 1,15*3,88*1,15*1,15 2,55*1,9*1,15*1,15 doplnění plochy po odbouraném schodišti pod terénem 0,54*1,15	m2	12,92951	128,80	1 639,46	SPCM	RTS 23/ II
322	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2 998 51000	4,49	13 190,80	800-711	RTS 23/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny		1 020 636,20				
323	712311106RZ4	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2 D 1 1 15, D 1 1 22 S1 čistá plocha střešy 3,7*8,55 vrchy atik 0,4*3,75*2 vnitřní strany atik 0,43*(8,55+3,75*2) S2 čistá plocha střešy : 6 75*8,75 vrchy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2)) vnitřní strany atik 0,43*(8 75*2+6 75*2) S3 čistá plocha střešy : (19,92*11,99+27 12*11 99-9,35*3,45+11,99*14 14-3 67*9,35)	m2	1 019,78880	29,20	29 777,83	800-711	RTS 23/ I
				31 63500 3 00000 6 90150 59,06250 6 81750 13 33000 666,97620				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vrchy atik 0,35*11,99		4,19650				
		vnitřní strany atik, lem nástavby 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227,86960				
324	712341559R00	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přilepením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	978,25230	136,50	133 629,26	800-711	RTS 23/ II
		D.1.1.15, D.1.1.22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75		59,06250				
		vrchy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2))		6,81750				
		vnitřní strany atik 0,43*(8,75*2+6,75*2)		13,33000				
		S3 čistá plocha střechy (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)		666,97620				
		vrchy atik 0,35*11,99		4,19650				
		vnitřní strany atik, lem nástavby 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227,86960				
325	712351111RT4	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu, Parozábrana asfaltová	m2	41,53650	302,20	8 398,68	800-711	RTS 23/ II
		D.1.1.15, D.1.1.22 S1 čistá plocha střechy 3,7*8,55		31,63500				
		vrchy atik 0,4*3,75*2		3,00000				
		vnitřní strany atik 0,43*(8,55+3,75*2)		6,90150				
326	712373111RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie.	m2	978,25230	231,90	285 160,55	800-711	RTS 23/ II
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. D.1.1.15, D.1.1.22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75		59,06250				
		vrchy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2))		6,81750				
		vnitřní strany atik 0,43*(8,75*2+6,75*2)		13,33000				
		S3 čistá plocha střechy (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)		666,97620				
		vrchy atik 0,35*11,99		4,19650				
		vnitřní strany atik, lem nástavby 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227,86960				
327	712391171R00	Textile na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textile	m2	978,25230	41,00	40 108,34	800-711	RTS 23/ II
		D.1.1.15, D.1.1.22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75		59,06250				
		vrchy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2))		6,81750				
		vnitřní strany atik 0,43*(8,75*2+6,75*2)		13,33000				
		S3 čistá plocha střechy (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)		666,97620				
		vrchy atik 0,35*11,99		4,19650				
		vnitřní strany atik, lem nástavby 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227,86960				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
328	712_99_01	Uprava střešního pláště - lemování, prostupy, kemptské kce, neuvedené v samostatných položkách D.1.1.15, D.1.1.22 S1 čistá plocha střechy 3,7*8,55 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75 S3 čistá plocha střechy : (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)	m2	757,67370	72,90	55 234,41		Vlastní
329	712361794RT1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, fólie, doplnění 2 vrstvy, 1 vrstva - fólie ve specifikaci D.1.1.15, D.1.1.22 1,0*(3,8+2,1) 1,0*(0,45+10,8+5,225+3,425+8,5+9,5+0,5+1,45+4,8+1,8+7,2) (6,7*1,25+1,3*1,0-4,7*0,5)	m2	66,87500	145,76	9 743,69		Vlastní
330	712373121RU9	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, fólie kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. D.1.1.15, D.1.1.22 S1 čistá plocha střechy 3,7*8,55 vrchy atik 9,4*3,75*2 vnitřní strany atik 0,43*(8,55+3,75*2)	m2	41,53650	273,90	11 351,93		Vlastní
331	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0 výměra - viz položka 712311106R24 1019,7888*1,15 -(0,98*2+0,55)*11,99*1,15 D.1.1.15, D.1.1.22 1,0*(3,8+2,1)*1,15 1,0*(0,45+10,8+5,225+3,425+8,5+9,5+0,5+1,45+4,8+1,8+7,2)*1,15 (6,7*1,25+1,3*1,0-4,7*0,5)*1,15	m2	1 215,05424	171,20	208 017,29	SPCM	RTS 23/ II
332	62843085R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp křemičitým pískem; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm D.1.1.15, D.1.1.22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75 vrchy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2)) vnitřní strany atik 0,43*(8,75*2+6,75*2) S3 čistá plocha střechy (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35) vnitřní strany atik lem nástavby vrchy atik 0,35*11,99 vnitřní strany atik, lem nástavby 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2) prořez, překrytí 15% 978,2523/100*15	m2	1 124,99015	159,40	179 323,43	SPCM	RTS 23/ II
333	628522XX	Střešní fólie PVC s pružností 300% D.1.1.15, D.1.1.22 (0,98*2+0,55)*11,99*1,15	m2	34,60913	228,60	7 849,35		Vlastní
334	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2 D.1.1.15, D.1.1.22 S2	m2	1 124,99015	16,40	18 449,84	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistá plocha střechy :						
		6,75*8,75		59,06250				
		vrchy atk						
		(0,25*8,15+0,2*(9,15+6,75*2))		6,81750				
		vnitřní strany atk						
		0,43*(8,75*2+6,75*2)		13,33000				
		S3						
		čistá plocha střechy						
		(19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)		656,97620				
		vrchy atk						
		0,35*11,99		4,19650				
		vnitřní strany atk, lem nástavby						
		0,96*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227,86960				
		prořez, překrytí 15%						
		978,2523/100*15		146,73785				
335	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	10,836,00000	3,100	33 591,60	800-711	RTS 23/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				1 134 641,01		
336	71311111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	12,90375	48,300	597,44	800-713	RTS 23/ II
		D.1.1.13						
		nad podhledem						
		45*(2,7+0,45+1,7+4,325+0,45+1,45+1,95*2+1,7)		7,50375				
		vlastní podhled						
		0,8*6,75		5,40000				
337	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvě, bez dodávky materiálu	m2	846,65000	41,160	34 797,32	800-713	RTS 23/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 - KD						
		16,3		16,30000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K2 - KD						
		56,8		56,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K3 - KD						
		160,8		160,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K4 - KD						
		44,5		44,50000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
		5,4		5,40000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B3 - beton						
		7,2		7,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		418,6		418,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P3 - PVC						
		120,9		120,90000				
		D.1.1.3 - 1 PP						
		S10						
		(1,0*2,15)		2,15000				
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP						
		kanalizace - značka F						
		doplnění skladby K3						
		26,0		26,00000				
		D.1.1.3						
		K3 1 - sprch kouty						
		-8*1,0		-8,00000				
		D.1.1.2						
		K2 1 - sprch kouty						
		-4*1,0		-4,00000				
338	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	259,88415	191,300	49 715,84	800-713	RTS 23/ II
		čistění povrchu stěny od prachu, nanesení izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek.						
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.18						

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,15*3,88*1,15		5	13130			
		2,55*1,9*1,15		5	57175			
		D.1.1.15 D.1.1.22						
		S1						
		vnitřní strany atik						
		0,43*(8,55+3,75*2)		6	90150			
		S2						
		vnitřní strany atik						
		0,43*(8,75*2+6,75*2)		13	33000			
		S3						
		vnitřní strany atik, lem nástavby						
		0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+19,92*2+11,99*2)		227	88960			
		doplnění plochy po odbouraném schodišti						
		pod terénem						
		0,54			0,54000			
		nad terénem						
		0,54			0,54000			
339	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	2 273,02	110	250 036,60	800-713	RTS 23/ II
		Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev,						
		D.1.1.15, D.1.1.22						
		S1						
		čistá plocha střechy						
		3,7*8,55*3		94	90500			
		S2						
		čistá plocha střechy						
		6,75*8,75*3		177	18750			
		S3						
		čistá plocha střechy						
		(19,92*11,99+27,12*11,99+9,35*3,45+11,99*14,14+3,67*9,35)*3		2 000,92	860			
340	713191100RT9	Izolace tepelné bázových konstrukcí - doplňky položek separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	846,35	21 000	17 773,25	800-713	RTS 23/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 - KD						
		16,3		16	30000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K2 - KD						
		56,8		56	80000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K3 - KD						
		160,8		160	80000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K4 - KD						
		44,5		44	50000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
		5,4		5	40000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B3 - beton						
		7,2		7	20000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		418,6		418	60000			
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P3 - PVC						
		120,9		120	90000			
		D.1.1.3 - 1 PP						
		S10						
		(1,0*2,15)			2,15000			
		D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.2 - 1 PP						
		kanalizace - značka F						
		doplnění skladby K3						
		28,0		26	00000			
		D.1.1.3						
		K3 1 - sprch kouty						
		-8*1,0			-8,00000			
		D.1.1.12						
		K2 1 - sprch kouty						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.L	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4*1,0		-4,00000				
341	713191221R00	Isolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu odměřeno kreslicím programem : 912,56	m	912,56000	28,161	25 642,84	800-713	RTS 23/ II
				912,56000				
342	713191221XX	Dilatační oddělení přiték od stropní kce. vč. dodávky materiálu odměřeno kreslicím programem : 114,5	m2	114,50000	109,36	12 514,85		Vlastní
				114,50000				
343	283754900R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RfE: E D.1.1.15, D.1.1.22 S3 vnitřní strany atik, lem nástavby : 0,98*(14,14*2+3,67*2+11,99*2+27,12*2+3,45*2+11,99*2+11,99*2+11,99*2+11,99*2)*1,02	m2	232,42699	88,50	20 104,93	SPCM	RTS 23/ II
				232,42699				
344	283754902R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RfE: E D.1.1.15, D.1.1.22 S1 : vnitřní strany atik : 0,43*(8,55+3,75*2)*1,02 S2 : vnitřní strany atik : 0,43*(8,75*2+6,75*2)*1,02	m2	20,63613	143,99	2 969,54	SPCM	RTS 23/ II
				7,03953				
				13,59660				
345	283754905R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RfE: E D.1.1.3 - 1 PP, D.1.1.18 1,15*3,88*1,15*1,02 2,55*1,9*1,15*1,02 doplňení plochy pod odbouraném schodišti : pod terénem : 0,54*1,02 nad terénem : 0,54*1,02	m2	12,01871	287,80	3 458,98	SPCM	RTS 23/ II
				5,23393				
				5,68318				
				0,55080				
				0,55080				
346	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RfE: E podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K1 - KD 16,3*0,02*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K2 - KD 56,8*0,02*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K3 - KD 160,8*0,02*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K4 - KD 44,5*0,02*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B1 - beton : 5,4*0,04*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B3 - beton : 7,2*0,02*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P2 - PVC 418,6*0,04*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P3 - PVC : 120,9*0,04*1,02 D.1.1.15, D.1.1.22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75*0,08*1,02 S3	m3	67,63238	1 594,00	139 686,01	SPCM	RTS 23/ II
				0,33252				
				1,15872				
				3,28032				
				6,90780				
				0,22032				
				0,14688				
				17,07888				
				4,93272				
				4,81950				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		čistá plocha střechy (19,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)*0,08*1,02 D 1 1 3 - 1 PP S10 (1,0*2,15)*0,02*1,02 D.1 1 3 - 1 PP D 1 1 2 - 1 PP kanalizace - značka F doplnění skladby K3 26,0*0,02*1,02 D 1 1 3 K3 1 - sprch kouty : -8*1,0*0,02*1,02 D 1 1 2 K2 1 - sprch kouty : -4*1,0*0,02*1,02		54,42526					
347	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RIF: E	m3	183,22603	1 993,16	362 989,09	SPCM	RTS 23/ II	
		D 1 1 15, D 1 1 22 S2 čistá plocha střechy 6,75*8,75*(0,11+0,27)/2*1,02 S3 čistá plocha střechy : (18,92*11,99+27,12*11,99-9,35*3,45+11,99*14,14-3,67*9,35)*(0,16+0,345)/2*1,02		11,44631					
348	63140243RC	Spádové klíny - z minerální vaty, ?p= 0,038 W/mK pevnost v tlaku při 10%deformaci - 70kPa	m3	4,19480	5 374,00	22 542,86		Vlastní	
		D 1 1 15, D 1 1 22 S1 čistá plocha střechy 3,7*8,55*(0,065+0,195)/2*1,02		4,19480					
349	63141634R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 170 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RIF: A1	m2	32,26770	306,16	9 877,14	SPCM	RTS 23/ II	
		D 1 1 15, D 1 1 22 : S1 : čistá plocha střechy 3,7*8,55*1,02		32,26770					
350	63151402R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RIF: A1	m2	13,16183	41,00	539,64	SPCM	RTS 23/ II	
		D 1 1 13 nad podhledem 0,45*(2,7+0,45+1,7+4,325+0,45+1,45+1,95*2+1,7)*1,02 vlastní podhled 0,8*6,75*1,02		7,65383					
351	998713203R00	Přesun hmoty pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	12 110,88000	2,60	31 487,72	800-713	RTS 23/ II	
Díl: 751 Ocelové konstrukce					1 430 930,26				
352	767_01_N	D + M OK prvky nosných kcl vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr základní, 2x syntetický	kg	2 623,68257	150,30	394 339,49		Vlastní	
		D 1 2-2 2621,0 D.1 1 3 - 1 PP 10% profez, 10% svary, spojovací prostředky L70/6 7,39*0,3*1,1*1,1		2 621,00000					
353	767_01_PZ	D + M OK prvky nosných kcl vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, žárové zinkování	kg	5 314,00000	150,30	798 694,20		Vlastní	
		D 1 2-3 5314,0		5 314,00000					
354	767_01a	D + M OK prvky nosných kcl - zednické přípomoci, malty, kapsy, betony na podlití, atd.,... neuvedené v samostatných položkách	kg	7 937,58257	2,30	18 256,67		Vlastní	
		D 1 2-2 2621,0		2 621,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.2-3 5314,0 D.1.1.3 - 1 PP 10% profez, 10% svary, spojovací prostředky L70/6 7,36*0,3*1,1*1,1			5 314,00000			
					2,68257			
355	767_SP_01	D + M svařovaného roštu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, SP40/3-34/38 - 2200/1100mm	ks	6,00000	7 042,70	42 256,20		Vlastní
		D.1.2-3 6			6,00000			
356	767_SP_02	D + M svařovaného roštu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, SP40/3-34/38 - 1550/1000mm	ks	6,00000	4 437,80	26 625,60		Vlastní
		D.1.2-3 6			6,00000			
357	767_SP_03	D + M svařovaného slupné vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, SP40/3-34/38 - 1500/305mm	ks	44,00000	1 890,50	83 199,60		Vlastní
		D.1.2-3 44			44,00000			
358	767_TP_01	D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, plech 50/250/0,88	bm	45,00000	858,00	38 610,00		Vlastní
		D.1.2-2 45,0			45,00000			
359	767_TP_02	D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, plech 60/235/0,88	bm	35,00000	827,10	28 948,50		Vlastní
		D.1.2-3 35,0			35,00000			
Díl: 761 05		Výrobky sklenářské				7 869,60		
360	S_01	D + M Skleněné zrcadlo 1000/800mm - lepené na obklad, kompletně výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	1 093,00	2 186,00		Vlastní
361	S_02	D + M Skleněné zrcadlo 600/400mm - lepené na obklad, kompletně výkresu D.1.1-21	ks	13,00000	447,20	5 813,60		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 281,73		
362	762441112RX4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkové tl. 22 mm	m2	14,01400	448,80	5 936,33		Vlastní
		vč. D+M podkladních hranolů a vyplnění mezery extrud. polystyrenem D.1.1.15, D.1.1.22 S1 vrcholy atik 0,4*3,75*2 S2 vrcholy atik (0,25*9,15+0,2*(9,15+6,75*2)) S3 vrcholy atik 0,35*11,99			3,00000 6,81750 4,19650			
383	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	85,17000	5,36	345,40	600-762	RTS 23/II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				58 962,13		
364	K_01	D + M Oplechování parapetu poplastovaný plech r.š. 290mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	13,80000	391,70	5 405,46		Vlastní
365	K_02	D + M Oplechování parapetu poplastovaný plech r.š. 220mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	3,20000	346,10	1 107,52		Vlastní
366	K_03	D + M Oplechování parapetu poplastovaný plech r.š. 310mm vč.dodávky podkladní vrstvy OSBa hranolu, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	3,60000	409,90	1 475,64		Vlastní
367	K_04	D + M Oplechování parapetu poplastovaný plech r.š. 210mm vč.dodávky podkladní vrstvy OSB, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	1,00000	337,00	337,00		Vlastní
368	K_05	D + M Oplechování komory PO větrání poplastovaný plech vč.dodávky podkladní vrstvy OSB, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	m2	4,80000	3 641,40	12 678,72		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - LDN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
369	K_06a	D + M Oplechování římsy poplastovaný plech r.š. 480mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	1,00000	519,20	519,20		Vlastní
370	K_06b	D + M Oplechování římsy poplastovaný plech r.š. 280mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	1,00000	359,80	359,80		Vlastní
371	K_07	D + M Oplechování římsy poplastovaný plech r.š. 480mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	1,00000	514,60	514,60		Vlastní
372	K_08a	D + M Podokapní žlab půlkulatý - poplastovaný plech r.š. 330mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	9,50000	542,00	5 149,00		Vlastní
373	K_08b	D + M Dešťové odpadní potrubí kruhové - poplastovaný plech DN 100, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	2,70000	719,80	1 942,92		Vlastní
374	K_09a	D + M Podokapní žlab půlkulatý - poplastovaný plech r.š. 330mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	7,50000	542,00	4 065,00		Vlastní
375	K_09b	D + M Dešťové odpadní potrubí kruhové - poplastovaný plech DN 100, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	10,50000	719,80	7 555,80		Vlastní
376	K_10	D + M Okapnice - poplastovaný plech r.š. 450mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	7,50000	592,10	4 440,75		Vlastní
377	K_11	D + M Okapnice - poplastovaný plech r.š. 300mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	7,50000	456,30	3 381,75		Vlastní
378	K_12	D + M Ukončovací profil plechové krytiny - poplastovaný plech r.š. 600mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	7,60000	564,70	4 291,72		Vlastní
379	K_13	D + M Oplechování ukončení plechové krytiny - poplastovaný plech r.š. 750mm, kompletně dle výpisu klempířských výrobků	bm	7,50000	637,60	4 782,00		Vlastní
380	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	636 330,00	1,50	955,25 800-764	RTS 23/ I	

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	634 930,17					
381	T_GK	D + M systém víceúhlové pyramid generálního klíče, hlavních klíčů a podružných klíčů u veškerých, dveří - kompletně dle PD	ks	1,00000	31 879,60	31 879,60		Vlastní
382	T_01b	D + M parapet š. 330mm dĺ. 1350mm, kompletně dle výkresu D.1.1.21	ks	1,00000	537,40	537,40		Vlastní
383	T_01d	D + M parapet š. 260mm dĺ. 1500mm, kompletně dle výkresu D.1.1.21	ks	2,00000	527,40	1 054,80		Vlastní
384	T_01e	D + M parapet š. 330mm dĺ. 500mm, kompletně dle výkresu D.1.1.21	ks	1,00000	199,50	199,50		Vlastní
385	T_02	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 700/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	9,00000	6 434,20	57 907,80		Vlastní
386	T_03	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 700/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	3,00000	6 260,20	18 780,60		Vlastní
387	T_05	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	19,00000	6 260,20	118 943,80		Vlastní
388	T_06	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	6 478,90	6 478,90		Vlastní
389	T_08	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	6 434,20	6 434,20		Vlastní
390	T_12	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 1100/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	7,00000	7 313,20	51 192,40		Vlastní
391	T_13	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 1100/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	7 530,90	7 530,90		Vlastní
392	T_15	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 1100/1970 vč. kování a madla, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	9 205,00	9 205,00		Vlastní
393	T_16	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování - EW30/DP3, kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	8 326,00	16 653,80		Vlastní
394	T_17	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování - EI30/DP3+C, kompletně dle D.1.1-21	ks	5,00000	9 826,00	49 140,00		Vlastní
395	T_18	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní pině 800/1970 vč. kování - EI15/DP3-S200+C, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	10 786,20	10 786,20		Vlastní